

اخبار بانک

هفته نامه اقتصادی

چهارشنبه ۶ مرداد ۱۳۹۵ | سال چهارم
شماره ۱۴۹ | ۱۲ صفحه | ۱۰۰۰ تومان

نرخ سود بانکی تک رقمی می شود

رئیس کل بانک مرکزی از تلاش بدون وقفه بانک مرکزی برای تک رقمی کردن نرخ سود بانکی در پایان سال جاری خبر داد و گفت: نرخ سود بانکی هم تک رقمی می شود. به گزارش اخباربانک، ولی الله سیف با اشاره به برنامه های بانک مرکزی در سال جاری گفت: تک رقمی کردن نرخ سود بانکی از اولویت های بانک مرکزی در سال جاری است که تا پایان امسال این مهم محقق خواهد شد. رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه مدیری با حقوق غیرمتعارف جایگزین مدیری با دریافتی های غیرمتعارف شده است، افزود: این اعتقاد را ندارم، بنده هم این موضوع را از آقای سراج شنیدم ولی اطلاعاتی در این زمینه ندارم. سیف در پاسخ به سؤالی در خصوص کاهش نرخ سود بانکی باز هم ادامه خواهد داشت یا خیر، تصریح کرد: خوشبختانه می دانید که



تریبون

۱ **سر مایه انسانی**
متخصص، هویت و اقتدار بانک صنعت و معدن است



۲ **تحقق ۱۴ هزار میلیارد تومان در آمد**
شرکت های بورسی



۳ **بانک ها در حد مجاز**
بنگاه داری کنند



۴ **حمله به شبکه بانکی**
سیاسی بود



۵ **بانک ژاپنی**
شرکت نرم افزاری انگلیسی را خرید



نتیجه سریع و صریح دیپلماسی در فضای اقتصاد چگونه اتفاق افتاد؟

رشد خیره کننده بورس پس از برجام

منبع ۴



طیب نیا از پشت پرده فیش های نجومی می گوید

منابع پرداخت های نامتعارف شناسایی شد

وزیر اقتصاد درباره فیش های نجومی گفت: یک سال پیش متوجه دریافتی های نامتعارف شدیم. به گزارش اخباربانک، ماجرای فیش های حقوقی و دریافتی های نامتعارف مدیران بانکی و بیمه ای به یک بحران جدی و محک تمام عیار برای دولت حسن روحانی تبدیل شد. این اتفاق هم از روزه های متعدد برای سوءاستفاده در نظام اداری کشور پرده برداشت و هم دولتی که منادی شفافیت و مبارزه با فساد بود را به میدان یک آزمون واقعی فرستاد...

منبع ۶

جزئیات متن دو لایحه مهم بانکداری ایران

سیف و طیب نیا لایحه «بانکداری بدون ربا» و «قانون بانک مرکزی» را نهایی کردند. به گزارش اخباربانک، متن دو لایحه مهم در خصوص اصلاح قوانین حاکم بر نظام بانکی و بانکداری ایران، بالاخره مورد توافق قرار گرفت و نهایی شد تا پس از تایید هیات دولت، برای تصویب به مجلس ارسال شود. از این دو لایحه که با نام های...

با یک ضامن وام ۱۰ میلیونی ازدواج بگیرد

بانک مرکزی مقرر کرد شبکه بانکی از مرداد سال جاری نسبت به پرداخت ماهانه ۱۵۰ هزار فقره وام ازدواج با یک ضامن معتبر، اقدام و هر ۱۵ روز آمار و عملکرد خود را در این خصوص به بانک مرکزی ارسال کنند. به گزارش اخباربانک، متن پیشنهادی، به شرح زیر است: احتراماً، پیرو نامه های شماره ۹۵،۶۸۷۱۹ مورخ ۱۳۹۵،۳،۴، شماره...

افزایش محرک های پولی در بانک مرکزی ژاپن

رئیس بانک مرکزی ژاپن تاکید کرد که در صورت لزوم، نهاد تحت امر او برای افزایش محرک های پولی خود آماده است، اما در عین حال مجدداً گفت که سیستم کمکی سانی موسوم به پول هلی کوپتری ممنوع است. بلومبرگ، هاروهیکو کورودا، رئیس بانک مرکزی ژاپن اعلام کرد...

مروری بر مهمترین برنامه های آبی پوشان جاده مخصوص؛

افزایش کمی و کیفی تولید دغدغه اصلی ایران خودرو



ورود محصولات تولید شرکت های اروپایی در سال های اخیر به بازار خودرو کشور، این موضوع را به تولیدکنندگان داخلی یادآور شد که شرط ادامه حیات و بقا در بازار، به روز رسانی و تولید محصول با کیفیت و قیمت رقابتی است. چه آن که ناتوانی در تنوع بخشی به محصولات می تواند در خروج تولیدکننده از گردونه رقابت تاثیر بسزایی داشته باشد.

در سال های اخیر خودروسازان داخلی و در راس آن گروه صنعتی ایران خودرو تلاش کرده تا با شروع همکاری با شرکت های بزرگ خودروسازی و توسعه محصولات فعلی، تنوع تولیدات خود را افزایش داده و نقطه پایانی بر نگرانی مصرف کنندگان خودرو برای استفاده از محصول با کیفیت و قیمت مناسب بگذارد. خودروسازان در فرآیند اند که بازار رقابتی فعلی و تغییر ذائقه مشتریان با هیچ تولیدکننده ای شوخی ندارد و می تواند آینده هر یک را به چالش بکشاند.

گروه صنعتی ایران خودرو با بهره گیری از ظرفیت ها و امکانات تولید، در سال های اخیر گام های بلندی در زمینه توسعه محصولات و یا تولید محصول جدید برداشته است. پرواضح است که تولید محصول جدید در فضای کسب و کار سال های اخیر و ارتقای محصولات، خود نشان دهنده عزم راسخ این خودروساز در مسیر توسعه و جهانی شدن است.

ایران خودرو در راستای ارتقای کمی و کیفی تولیدات، با رعایت قیمت مناسب، در شبکه ارزش خود اهدافی را دنبال می کند. ارتقای بهره وری تولید و بهبود مستمر هزینه های عملیات، ارتقای عملکرد سیستم های کیفیت در زنجیره عملیات، بهبود عملکرد تامین مواد و قطعات، ارتقای کیفیت و افزایش ظرفیت تولید، اصلاح ساختار زنجیره تامین، بهبود فرآیندهای تامین و تخصیص منابع مالی و بهبود تکنولوژی فرآیند تولید و افزایش انعطاف پذیری خطوط تولید از جمله این اهداف هستند. ارتقای سهم هزینه تحقیق و توسعه از درآمد، اصلاح ساختار سازمان های مرتبط با توسعه محصول، بهبود زمان RampUp محصولات جدید و بهبود زمان توسعه و تغییرات در محصولات از دیگر

خودرو تلاش های خود برای بهبود محصولات را همچنان پیگیری کرد و توانست موفقیت های خوبی را نیز کسب کند. بهره برداری از محصول وانت ۹۰۰، عرضه انبوه محصول دندار بازار و بهره برداری از خط بدنه دنا (NXY) و عرضه انبوه وانت جدید آریسان گوشه ای از نتایج کسب شده ایران خودرو در سال گذشته در حوزه تولید محصول بود. به روز آوری تجهیزات تست آلایدگی و مصرف سوخت، ارتقای سیستم اتوماسیون پرس G21، راه اندازی پروژه ایجاد سایت DR، آماده سازی خطوط تولید برای تولید محصول دنا ایکس ۴۰۹، افزایش ظرفیت خطوط تولید انبوه در بدنه سازی آریسان نیز بخشی دیگر از فعالیت های سال گذشته ایران خودرو است. از دیگر اقدامات مهمی که گروه صنعتی ایران خودرو در سال گذشته برای بهبود تولید و

ارتقای محصولات انجام داده است می توان به اجرای ۶۵ پروژه بهبود هزینه، رباتیک کردن خطوط پاشش رنگ برای محصولات در سالن رنگ ۱، راه اندازی تولید محصول دانگ فنگ در سالن های بدنه، رنگ و مونتاژ، راه اندازی سیستم جدید تولید اشاره کرد. به سرانجام رساندن پروژه تولید محصول دنا ایکس ۴۰۹ و عرضه آن به بازار از برنامه های ایران خودرو در سال ۹۵ است. محصولات رانا، سمند، سورن، سوزوکی گراندویتارا و تندر ۹۰ نیز در مدل های سال تولید و روانه بازار خواهد شد. در سال ۹۵ پژوه ۲۰۷ نیز که از خودروهای جوان پسند و پرطرفدار است قرار است با داخلی سازی و خودکفایی کامل در تامین قطعات به صورت مدل سال تولید شود. همچنین اولین محصول مشترکی که با همکاری ایران خودرو و پژو به بازار عرضه می شود نیز پژو ۲۰۰۸ است که قرار است در

پایان سال وارد جاده های کشور شود. فیس لیفت و طراحی مجدد تندر ۹۰ نیز از پروژه هایی است که با همکاری شرکت رونو به سرانجام رسیده و در سال جاری در اختیار مشتریان علاقه مند به برند رونو قرار خواهد گرفت. از سویی دیگر ایران خودرو به منظور تنوع بخشی و تکمیل سبد محصولات خود، پروژه عرضه مدل توربوشارژ هایما SV را در دستور کار قرار داده که در سال ۹۵ اجرایی خواهد شد. دیگر محصولی که ایران خودرو قصد دارد در سال جاری وارد بازار کند دانگ فنگ کراس اوور H2۰ و S2۰ به دو صورت دستی و اتوماتیک است. تولید موتور TU5+، گیربکس اتوماتیک AL4، توسعه موتور TC-EFV برای استفاده در سایر محصولات برند ایران خودرو علاوه بر سمند، طراحی محصول جدید X5۰۲ برای عرضه در سال ۹۷ نیز از دیگر پروژه هایی است که ایران خودرو برای سال ۹۵ در نظر گرفته شده است. از دیگر برنامه های ایران خودرو برای اجرا در سال ۹۵ می توان به تغییر کاربری خط مونتاژ موتور OHV برای تولید موتور TU5، ماشینکاری سیلندر و سرسیلندر EFD، تولید بلوک سیلندر موتور دیزل EFD، انتقال خط تولید خودروی آریسان به ایران خودرو دیزل و ادامه پروژه طراحی و توسعه پلتفرم های جدید ایران خودرو و قوای محرکه آن اشاره کرد. در کنار آن، تعداد زیادی پروژه مصوب در سال ۹۵ در حال اجرا است که با اتمام و بهره برداری از آن علاوه بر تنوع در نوع محصول، شاهد افزایش کیفیت خودروها نیز خواهیم بود.

گروه صنعتی ایران خودرو که در سال های اخیر با فراز و نشیب های فراوان در بخش تولید و فروش مواجه بوده، توانسته در سال ۹۴ با تولید روزانه بیش از دوهزار و ۴۰۰ دستگاه انواع خودروی سواری و وانت، سهم ۵۴ درصدی بازار را از آن خود کند. این شرکت در صدد است تا با تثبیت سهم فعلی بازار، جایگاه خود به عنوان رهبر بازار خودروی داخلی، گام های بلندی را برای کسب سهم از بازارهای جهانی برداشته و همچنان در صدر خودروسازان خاورمیانه بدرخشد.

سرمایه انسانی متخصص، هویت و اقتدار بانک صنعت و معدن است



بانک سخن می گفت افزود: مدیریت افخمی در بانک صنعت و معدن موفق بوده و ایشان موجب افتخار بانک صنعت و معدن و نظام بانکی کشور ماست. قضاوی با اشاره به اقتدار مدیریتی و ایجاد ارتباط موثر در درون و بیرون بانک توسط مدیر عامل بانک صنعت و معدن تصریح کرد: ایجاد ارتباط میان این بانک با نهادهای خارج از بانک و پروژه‌های جدیدی که در حوزه

قضاوی معاون امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: هویت و اقتدار بانک صنعت و معدن به عنوان یک بانک توسعه‌ای در کشورمان به خاطر برخورداری از نیروی انسانی متخصص است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن وی که در مراسم معارفه حسین عسکری عضو جدید هیات مدیره این

بنام سخن می گفت افزود: مدیریت افخمی در بانک صنعت و معدن موفق بوده و ایشان موجب افتخار بانک صنعت و معدن و نظام بانکی کشور ماست. قضاوی با اشاره به اقتدار مدیریتی و ایجاد ارتباط موثر در درون و بیرون بانک توسط مدیر عامل بانک صنعت و معدن تصریح کرد: ایجاد ارتباط میان این بانک با نهادهای خارج از بانک و پروژه‌های جدیدی که در حوزه

صف انتظار طولانی می‌شود؟

واکنش سرد برخی بانک‌ها به وام ازدواج



فاطمه محمدی ■ پرداخت وام ۱۰ میلیون تومانی ازدواج در حالی از دیروز در شعب بانک‌ها آغاز شد که بیم طولانی شدن صف متقاضیان با واکنش سرد برخی از بانک‌ها می‌رود. به گزارش مهر، براساس ابلاغیه بانک مرکزی قرار است شعب بانک‌ها از دیروز پرداخت وام ۱۰ میلیونی ازدواج را آغاز کنند. این ابلاغیه بانک مرکزی پس از کش و قوس‌های فراوان برای اجرا ابلاغ شد و این در حالی است که هنوز برخی از بانک‌ها می‌گویند که منابعی برای پرداخت این میزان وام ندارند. البته طی یک ماه اخیر که از ابلاغیه بانک مرکزی در این باره می‌گذرد، برخی از بانک‌ها داوطلبانه پرداخت وام ۱۰ میلیونی ازدواج را آغاز کرده‌اند. اما بررسی‌های میدانی مهر حاکی از این مطلب است که بانک‌ها چندان تمایلی به پرداخت وام ۱۰ میلیونی ندارند و به همین دلیل اطلاع رسانی درست و دقیقی در این زمینه نمی‌کنند. از میان ۲۶ بانک که اسامی‌شان در لیست پرداخت کنندگان وام ازدواج قرار دارد، تنها چند بانک آمادگی خود را به صورت رسمی اعلام کرده‌اند. بانک مرکزی در ابلاغیه که در آخرین روزهای خردادماه خطاب به بانک‌ها صادر کرده بود اعلام کرد که تمامی جوانان ثبت نام شده در انتظار دریافت وام ازدواج مشمول تسهیلات

یک از زوجین از ۳ به ۱۰ میلیون تومان با دوره بازپرداخت ۴ ساله افزایش یافت. با شنیدن این خبر زوج‌های زیادی امیدوار شدند که بتوانند بخشی از هزینه زندگی‌شان را تامین کنند. اما حال با این واکنش سرد بانک‌ها بیم آن می‌رود که روند پرداخت وام ازدواج کند شود. طبق بخشنامه بانک مرکزی، هر یک از زوجین می‌توانند ۱۰ میلیون تومان وام ازدواج و تهیه جهیزیه دریافت کنند. نرخ کارمزد آن ۴ درصد است. بانک مرکزی در بخشنامه خود تمام بانک‌ها و مؤسسات اعتباری را موظف کرده بود که امکانات لازم برای شروع پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج یکصد میلیون ریالی برای هر یک از زوجین را حداکثر از ابتدای مردادماه سال جاری فراهم کنند و پرداخت آن را در اولویت قرار دهند. بانک مرکزی با تأکید بر اینکه پرداخت تسهیلات ازدواج در اولویت قرار گیرد اعلام کرد: این بخشنامه به دنبال تصویب تبصره ۲۹ قانون بودجه سال ۱۳۹۵ صادر شده که در آن بانک مرکزی به منظور حمایت از ازدواج جوانان، موظف شد تمام بانک‌ها و مؤسسات اعتباری کشور را ملزم کند به اندازه سهم خود از مجموع سپرده‌های قرض الحسنه در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه مشارکت کنند و تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را در اولویت نخست پرداخت قرار دهند.

بانک‌ها مکلف هستند حداکثر ظرف مدت یک هفته موضوع را به واحدهای ذیربط در سراسر کشور ابلاغ کرده و یک نسخه از ابلاغیه مربوطه را به بانک مرکزی ارسال کنند. با این وجود هنوز هم تعداد زیادی از زوج‌های جوان در نوبت و صف انتظار برای دریافت وام ازدواج ۱۰ میلیونی هستند. برخی از آنها می‌گویند که اگر این میزان وام که به هر یک از زوجین تعلق گیرد می‌تواند بسیاری از مشکلات مالی آنها را در ابتدای راه حل کند. این رقم در شهرستان‌ها

۱۰۰ میلیون ریالی هستند. براساس مصوبه کمیسیون اعتباری بانک مرکزی، افراد در صف سامانه قرض الحسنه ازدواج که از سنوات گذشته (در مهلت مقرر ثبت نام کرده‌اند) در انتظار دریافت تسهیلات هستند، مشمول سقف‌های فردی قرض الحسنه ازدواج ۱۰۰ میلیون ریالی می‌شوند. با توجه به مفاد ماده ۵۰ قانون جامع اعتبار کردن، افراد مندرج در قانون مذکور، مشمول اخذ قرض الحسنه ازدواج به میزان دو برابر افراد عادی هستند. همچنین

روستاها نیز کارایی بیشتری دارد. ناگفته نماند که در ابتدا برای افزایش وام ازدواج از ۳ به ۱۰ میلیون تومان از سوی بانک مرکزی به شدت مقاومت شد اما پس از اینکه این موضوع از سوی مجلس به تصویب رسید بانک مرکزی مجبور به تمکین از قانون شد، با این وجود هنوز برخی از بانکداران برای پرداخت وام ۱۰ میلیونی هنوز تمکین از قانون نکرده‌اند. براساس مصوبه مجلس در قانون بودجه ۹۵ سقف وام ازدواج جوانان برای هر

حمایت بانک گردشگری از پرچمدار ایران در المپیک



عضو فراکسیون ورزش مجلس، در مورد حمایت بانک گردشگری از زهران نعمتی پرچمدار کاروان اعزامی ایران به المپیک ریو گفت: کار بسیار ارزشمندی انجام شده و باید از بانک گردشگری تشکر کنیم. به گزارش اخبار بانک، سید فریدموسی افزود: به خاطر اهمیت بالای المپیک باید از تمام ورزشکاران حاضر در این رقابت‌ها حمایت کامل شود تا ورزشکار هیچ دغدغه‌ای نداشته باشد و تمام تمرکز و تلاش خود را برای تمرین کردن و رسیدن به آمادگی کامل انجام دهد. عضو فراکسیون ورزش مجلس با اشاره به این که تمام مسئولین، فدراسیون‌های ورزشی و نهاد‌های خصوصی باید از ورزشکاران المپیکی حمایت کنند و به آن‌ها روحیه بدهند تصریح کرد: ورزشکاران برای رسیدن به المپیک زحمت‌های زیادی می‌کشند و برای اینکه در المپیک نتیجه خوبی کسب شود به حمایت همه جانبه نیاز است. وی در خصوص حمایت بانک گردشگری از زهران نعمتی پرچمدار کاروان اعزامی ایران به المپیک ریو گفت: کار بسیار ارزشمندی انجام شده و باید از بانک گردشگری به دلیل انجام چنین کاری در مجلس تشکر کنیم، چرا که در روزهای نزدیک به المپیک این کار باعث روحیه دادن به ورزشکار می‌شود. این کاربانک گردشگری قابل ستایش و ستودنی است. موسوی افزود: از حمایت بانک گردشگری از زهران نعمتی استقبال می‌کنیم و امیدوار هستیم که این حمایت‌ها ادامه داشته باشد.

Table with 2 columns: سال ۱۳۹۴ and سال ۱۳۹۵. Rows include various financial metrics like درآمد حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها, سود حاصل از فروش و سرمایه‌گذاری‌ها, هزینه‌های اداری و عمومی, etc.

Table with 4 columns: تاریخ, محل, مبلغ (میلیون ریال), and توضیحات. It lists various transactions and payments related to the bank's operations.

توسعه صنایع بهشهر با تقسیم ۲۰۰ ریال سود خالص بالاترین ارزش را برای سهامداران به ارمغان آورد

ده‌هزار ریالی با نام نامبر در اختیاریت شده بود که طی چندین مرحله تکلیف افزایش یافته است. سرمایه‌گذاران بهشهر در تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۲ مبلغ ۱۳۹۶/۰۷/۲۲ مبلغ ۵/۸۰۰/۳۳۳ میلیون ریال تقسیم به ۲۰۰ سهم با قیمت ۲۵۰۰۰ ریالی به نامبر کرده است. شایان ذکر است که بهشهر و صنایع بهشهر در مجموع فوق العاده مورد توجه سرمایه‌گذاران است. بهشهر در تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۲ مبلغ ۵/۸۰۰/۳۳۳ مبلغ ۷۷/۰۰۱ میلیارد ریال (به میزان ۱۳۹۶/۰۷/۲۲ درصد) از محل تسهیلات و آورده‌های سهامداران افزایش یافت که در ۲۹ خرداد ماه ۱۳۹۵ به ثبت رسید.

سند چشم انداز: طبق سند چشم انداز این شرکت می‌خواهد به عنوان یکی از شرکت‌های سرمایه‌گذاری برتر از لحاظ ارزش بازار مطرح باشد و با جذب و مدیریت سرمایه در صنایع و خدمات سودآوری که دارای مزیت رقابتی می‌باشد با اولویت خدمات توزیع صنایع پایه ای خدمات مالی، صنایع غذایی و بهداشتی، بالاترین ارزش را برای سهامداران خود به ارمغان آورد.

برنامه‌های عملیاتی: برنامه‌های عملیاتی به شرح زیر است: ۱- توسعه بازار: با توجه به ظرفیت‌های تولیدی و خدماتی، برنامه‌ریزی برای توسعه بازار در سراسر کشور. ۲- جذب سرمایه: جذب سرمایه‌گذاران جدید و توسعه سرمایه‌های موجود. ۳- توسعه محصولات: توسعه محصولات جدید و بهبود کیفیت محصولات موجود. ۴- توسعه منابع انسانی: جذب و آموزش نیروی انسانی متخصص. ۵- توسعه فناوری: سرمایه‌گذاری در تحقیقات و توسعه فناوری‌های نوین.

برنامه‌های عملیاتی: برنامه‌های عملیاتی به شرح زیر است: ۱- توسعه بازار: با توجه به ظرفیت‌های تولیدی و خدماتی، برنامه‌ریزی برای توسعه بازار در سراسر کشور. ۲- جذب سرمایه: جذب سرمایه‌گذاران جدید و توسعه سرمایه‌های موجود. ۳- توسعه محصولات: توسعه محصولات جدید و بهبود کیفیت محصولات موجود. ۴- توسعه منابع انسانی: جذب و آموزش نیروی انسانی متخصص. ۵- توسعه فناوری: سرمایه‌گذاری در تحقیقات و توسعه فناوری‌های نوین.

استراتژی: استراتژی شرکت عبارتند از: ۱- تمرکز بر صنایع سودآور و پتانسیل رشد بالا. ۲- توسعه مستمر و نوآوری. ۳- جلب اعتماد مشتریان و وفاداری. ۴- مدیریت ریسک و بحران. ۵- توسعه منابع انسانی و سرمایه انسانی. ۶- سرمایه‌گذاری در تحقیقات و توسعه.

تاریخچه: شرکت توسعه صنایع بهشهر (سهامی عام) در سال ۱۳۹۶ ثبت شد. شرکت توسعه صنایع بهشهر در سال ۱۳۹۶ در استان تهران با سرمایه ۱۳۹۶/۰۷/۲۲ مبلغ ۵/۸۰۰/۳۳۳ میلیون ریال تأسیس شد. شرکت توسعه صنایع بهشهر در سال ۱۳۹۶ در استان تهران با سرمایه ۱۳۹۶/۰۷/۲۲ مبلغ ۵/۸۰۰/۳۳۳ میلیون ریال تأسیس شد. شرکت توسعه صنایع بهشهر در سال ۱۳۹۶ در استان تهران با سرمایه ۱۳۹۶/۰۷/۲۲ مبلغ ۵/۸۰۰/۳۳۳ میلیون ریال تأسیس شد.

برگزاری مجمع عمومی سالانه بیمه کارآفرین

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت بیمه کارآفرین (سهامی عام) در تاریخ ۲۸ تیر ۱۳۹۵ با حضور اکثریت بیش از نود درصد (۹۰ درصد) سهامداران در تالار اجتماعات بیمه کارآفرین تشکیل گردید. در این مجمع عملکرد مالی شرکت منتهی به پایان سال ۱۳۹۴ مورد بررسی قرار گرفت و با اکثریت آراء به تصویب رسید. در همین جلسه موسسه حسابرسی «پهرا د مشار» به عنوان حسابرس و بازرس اصلی شرکت انتخاب گردید. در جریان مباحث مطروحه در مجمع اعلام شد که بیمه کارآفرین در حال انجام افزایش سرمایه خود است و پس از صدور مجوز مربوطه از سوی سازمان بورس اوراق بهادار و همچنین بانک مرکزی ایران این امر نهایی خواهد شد. به همین دلیل در جلسه مذکور تصمیم گرفته شد که به منظور حفظ حقوق سهامداران سود سهام شرکت در سال ۱۳۹۴ پس از افزایش سرمایه تعیین و اعلام گردد. این موضوع نیز به تصویب اعضای حاضر در جلسه و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار که در جلسه حضور داشتند قرار گرفت.

تفاهم نامه بیمه آسیا و صندوق بیمه کشاورزی

بیمه آسیا و صندوق بیمه کشاورزی تفاهم نامه همکاری در خصوص ارائه خدمات بیمه ای امضا کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا و براساس این تفاهم نامه بیمه های آتش سوزی زراعت، درختان، ساختمان و تأسیسات واحدهای کشاورزی، و مسوولیت مدنی ماشین آلات کشاورزی و عمر، حوادث و مسوولیت مدنی ویژه کشاورزان ارائه می شود. بنابراین گزارش، ارتقای شاخص ضریب نفوذ بیمه در بخش کشاورزی، همکاری در خصوص ارائه طرح های بیمه ای مشترک در زمینه عوامل تولید و محصولات کشاورزی، افزایش سهم فعالیت بیمه های بازرگانی از انواع پوشش بیمه بخش کشاورزی، امکان سنجی طراحی و ارائه پوشش بیمه تکمیلی برای خطرات بیمه تحت پوشش صندوق بیمه از اهداف کیفی این تفاهم نامه هستند.

نشست شورای مدیران شرکت بیمه رازی بر گزار شد

اولین نشست مدیران شعب و ستادی شرکت بیمه رازی در سال ۱۳۹۵ در محل هتل المپیک تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات، براساس استراتژی شرکت بیمه رازی در طول سال به صورت دوره ای ۲ نشست هم اندیشی مربوط به مدیران ستادی و مدیران شعب با حضور مدیرعامل بیمه رازی برگزار می شود که جلسه فوق به عنوان اولین نشست شورای مدیران در سال ۱۳۹۵ روز پنجشنبه ۳۱ تیرماه در محل هتل المپیک تهران برگزار گردید. در این نشست موارد جاری شرکت در قالب کارگروه های تخصصی بررسی شد و دبیر هر کارگروه اقدام به اعلام گزارش تصمیمات اخذ شده در کارگروه مربوطه نمود. فرهاد خالقی قائم مقام مدیرعامل بیمه رازی نیز طی سخنانی در این نشست بر ضرورت مشتری مداری تأکید کرد و گفت: به یادادن به مشتری باید سروحوه اقدامات بیمه رازی قرار گیرد، شعب و نمایندگی های بیمه رازی خط مقدم این شرکت می باشند و در امر توسعه و رضایتمندی مشتریان می توانند گام های موثری را بردارند. دکتر یونس مظلومی مدیرعامل بیمه رازی به نقطه نظرانی در خصوص نشست قبل و نشست فعلی اشاره نمود و ذکر کرد: شرکت بیمه رازی هر سال نسبت به سال قبل در حال پیشرفت چشمگیری می باشد و ادامه این پیشرفت و دستیابی به چشم انداز شرکت امکان پذیر نمی باشد مگر با نهادینه کردن اصل دانش محور و مدیریت دانش در شرکت بیمه رازی.



گذشته افزایش سرمایه شرکت ها را با توجه به محدودیت های موجود، از اولویت فوری خارج کرده است. بیمه دانا در صورت موافقت سهام داران، تلاش خود را به کار می گیرد که این افزایش سرمایه را به نحوی انجام بدهد که بیشترین منافع را برای شرکت داشته باشد. بنابراین بیمه دانا تلاش می کند تا افزایش سرمایه خود را از روش هایی مثل آورده ی نقدی سهام داران یا صرف سهام به انجام برساند.

یک چالش اساسی در صنعت بیمه کشور

۱۹ میلیون دستگاه بود که از این میزان ۷ میلیون دستگاه فاقد بیمه بوده است. مدیر بیمه های امور حوادث شرکت بیمه رازی نیز در این جلسه، با اعلام اینکه بخش عمده ای از فعالیت های اقتصادی فاقد بیمه هستند، گفت: بر اساس آمار پلیس راهنمایی و رانندگی، نیمی از خودروهای شخصی در کشور فاقد بیمه هستند. عباس رنجبر، برخلاف علی صالحی نژاد از میزان بیمه های زندگی در کشور رضایت نداشت و آن را پایین تر از عدد اعلام شده از سوی او دانست. وی عدم فرهنگ سازی مناسب در جامعه را عامل اصلی بی توجهی مردم به موضوع بیمه عنوان کرد. رنجبر، سهم بیمه درمان را ۲۳ درصد و بیمه خودرو را ۳۸ درصد اعلام کرد و گفت: به رغم مشکلات و اتفاقاتی که طی چند سال در صنعت بیمه رخ داده، استقبال از تأسیس شرکت بیمه در کشور بالا است.



اشخاص هستند و این موضوع خطراتی را به همراه دارد چرا که پول های وارد شده به شرکت ها به دلیل مدیریت غلط سهامداران، وارد خرجه های اقتصادی از جمله ساخت و ساز می شود که بعضاً بازگشت سرمایه بها به سختی اتفاق می افتد. عضو انجمن حرفه ای صنعت همچنین، وجود رقابت ناسالم را میان شرکت های بیمه که به نرخ شکنی های متعدد چالش های این صنعت عنوان کرد. صالحی نژاد بیان اینکه شرکت های بیمه در این زمینه بیمه های زندگی عملکرد خوبی داشته اند، گفت: مدیران دولتی همچنان بیمه رایگ نوع هزینه می پندارند و اعتقادی چندانی به آن ندارند در حالی که باید این فرهنگ در دولت ایجاد شود که بیمه، هزینه نیست. این فعال حوزه بیمه در ادامه به موضوع تحریم ها و آثار آن بر این صنعت اشاره کرد و افزود: به دنبال اعمال تحریم ها، صندوق ویژه تحریم در داخل کشور ایجاد شد که تمامی ریسک ها را در خود جای داد و موفق شد بیمه های کشور را پوشش دهد. صالحی نژاد همچنین به آمار دیگری اشاره کرد و افزود: بر اساس آمار پلیس راهنمایی و رانندگی کشور، تعداد خودروهای سواری کشور طی سال گذشته

بانک ها و وابسته هستند که این خود خطر بزرگی برای بیمه هاست چرا که در صورت هر گونه چالش برای بانک ها، بیمه ها نیز دچار مشکل می شوند. این فعال حوزه صنعت بیمه در ادامه به ورشکستگی بیمه توسعه اشاره کرد و گفت: بیمه توسعه در یک سال، ۸۰۰ میلیارد تومان فقط بیمه خودرو صادر کرد در حالی که میزان تعهداتی که متوجه این شرکت شد رقم بسیار بالایی بود. او افزود: آمار نشان می دهد که در سال ۱۳۹۰، نزدیک به ۲۲ هزار فوتی ناشی از تصادفات اتفاق افتاد که رقمی معادل ۴۵۰۰ میلیارد تومان تعهدات آن بود که بیمه ها باید پرداخت می کردند. صالحی نژاد با بیان اینکه در این سال، شرکت های بیمه رقمی معادل ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تعهدات ناشی از جرح در تصادفات پرداخت کردند، گفت: در مجموع در این سال رقمی معادل ۱۸ هزار میلیارد تومان تعهدات شرکت های بیمه بود در حالی که کل پر تقوی صنعت بیمه در این سال ۱۲ هزار میلیارد تومان بود. صالحی نژاد یکی دیگر از چالش های صنعت بیمه را سهامداری افراد و اشخاص در این صنعت عنوان کرد و گفت: در حال حاضر سهامداران عمده شرکت های بیمه افراد و

نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه دانا گفت: بیمه مرکزی در طول دو سال گذشته افزایش سرمایه شرکت ها را با توجه به محدودیت های موجود، از اولویت فوری خارج کرده است. به گزارش اخباربانک، دکتر بیژن صادق از تقسیم سود ۱۵ ریالی این شرکت در مجمع عمومی سالیانه خبر داد و در خصوص موضوع زمین های منطقه علی آباد تهران که گفته می شود متعلق به این شرکت است، توضیح داد: اتفاق جدیدی

نمایندگان صنعت بیمه کشور با حضور در نشست کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق تهران از مشکلاتی که این صنعت با آن مواجه است، گفتند و دخالت دولت در تعیین نرخ حق بیمه را یکی از چالش های این صنعت عنوان کردند. در این جلسه کارشناسانی چون اعضای انجمن حرفه ای صنعت بیمه، مدیر بیمه های امور حوادث شرکت بیمه رازی و یکی از مدیران شرکت بیمه ایران حضور داشتند و توضیحاتی در رابطه با وضعیت بیمه در کشور ارائه دادند.

به گزارش بانکداران ۲۴ (Banker)، پیش از آنکه اعضای کمیسیون و مدعوین این نشست وارد دستور جلسه شوند، علی سنگینیان رییس کمیسیون بازار پول و سرمایه اتاق تهران با اشاره به طرح تحول نظام بانکی که از سوی رییس جمهور مورد اشاره قرار گرفت، گفت: در قالب این طرح، ساماندهی بازار پول از طریق انتشار اوراق بدهی در دستور کار قرار گرفته است و با توجه به اینکه این موضوع یکی از دغدغه های بخش خصوصی بود، شاهد همراهی دولت برای رفع این مشکل هستیم. علی سنگینیان همچنین خاطر نشان کرد که یکی از مشکلات عمده واحدهای تولیدی و صنعتی، میزان حق بیمه ای است که سازمان تامین اجتماعی بر آن اصرار دارد. او در ادامه تصریح کرد در حالی کل سود شرکت های بورسی صنعت بیمه در حدود ۱۰۰ میلیارد تومان است که به تاژی و به دنبال آتش سوزی بخشی از مجتمع پتروشیمی بوعلی سینا، پرداخت خسارت ۶۰ میلیون یورویی از سوی یکی از شرکت های بیمه برای این واحد تولیدی اعلام شده که به نظر می رسد رقمی سنگین برای بیمه هاست. در ادامه این نشست، عضو انجمن حرفه ای صنعت بیمه با بیان اینکه در حال حاضر ۲۸ شرکت بیمه فعال در کشور وجود دارد، گفت: اگرچه افزایش شرکت های بیمه در کشور به نفع این صنعت است اما بحث نظارت بر این شرکت ها نیز جدی تر می شود در حالی که در کشور، نهاد ناظر بر بیمه ها به نوعی ضریب کار این صنعت محسوب می شود که چندان

بر اساس نتایج یک نظر سنجی

بیمه دانا از نگاه ذینفعان شرکتی است، قابل اعتماد، جذاب و واقعی

از بررسی و مطالعات لازم بانظر و حمایت مساعد نایب رییس هیات مدیره و مدیرعامل و اعضای هیات مدیره اجرای طرح هویت بصری خود را در سال ۹۵ آغاز کرد. همانگونه که می دانید، تبلیغ برای ایجاد تصویر ذهنی مثبت، ابزار عمده ای است که شرکتها برای بازاریابی خود از آن بهره می گیرند. شرکت های بیمه نیز برای ایجاد یک ذهنیت مطلوب از این روش بهره می برند. آنها همچنین از این نوع تبلیغ برای مقابله با وضعیت هایی استفاده می کنند که احتمالاً تصویر ذهنی مشتریان از شرکت بیمه

لحاظ شده بود. طبق نتایج به دست آمده از مطالعه انجام شده بر اساس شاخص های مدل آکر، ذینفعان بیمه دانا را شرکتی «قابل اعتماد، جذاب و واقعی» قلمداد کردند. طرح هویت بصری بیمه دانا پس از حدود یکسال کار مطالعاتی و بررسی های لازم در اسفند ماه سال گذشته جهت اجرا ابلاغ شد و در حال حاضر اقدامات مقدماتی در بخش های مختلف جهت پیاده سازی آن آغاز شده است.

گفتنی است؛ بیمه دانا برای نخستین بار پس موجبات آغاز به کار مجدد فعالان محترم کسب و کار در این مجتمع تجاری – اداری را فراهم آورد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، علیرضا هادی خاطر نشان کرد: جلب رضایت بیمه گذاران از طریق رسیدگی و پرداخت خسارت در کوتاه ترین زمان ممکن به زبان دیدگان در راستای آغاز به کار مجدد فعالان محترم کسب و کار، یکی از رویکردهای اصلی بیمه سرمد را به خود اختصاص می دهد.

شرکت کرده بودند. افراد مذکور شامل کارکنان بیمه دانا و مشتریان این شرکت بودند مشتریانی که برای تهیه بیمه نامه یا دریافت خسارت به شعب بیمه دانا در ۴۳ شهر کشور مراجعه کرده بودند. این طرح که بر اساس پنج شاخص: صداقت، اشتیاق و هیجان، صلاحیت و شایستگی، کمال و دلفریبی، قوت و استحکام مدل آکر اجرا شد گروه های سنی ۱۵ سال به بالا را به عنوان نمونه انتخاب و مورد مطالعه قرار داد. در شاخص تحصیلات نیز افراد مورد مطالعه از زیر دیپلم تا فوق لیسانس و بالاتر در طرح

ارزیابی اولیه خسارت آتش سوزی ساختمان برج سلمان مشهد

و یک نفر از مشهد به منظور ارزیابی و برآورد خسارت وارده به برج سلمان مراجعه و ضمن بازدید از محل حادثه، نشستی را با نمایندگان بیمه گذار برگزار نموده و نسبت به بررسی شیوه ارزیابی و برآورد خسارت اقدام نمودند. در پایان این جلسه نیز پس از امضای صورتجلسه با بیمه گذار، مجوز پاکسازی بخش تجاری و شروع به کار آن صادر و همچنین مهلت یک هفته ای، برای اظهار نظر قطعی بیمه گذار نسبت به پیشنهاد هیات کارشناسی در نظر گرفته شد.

موجبات آغاز به کار مجدد فعالان محترم کسب و کار در این مجتمع تجاری – اداری را فراهم آورد. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، علیرضا هادی خاطر نشان کرد: جلب رضایت بیمه گذاران از طریق رسیدگی و پرداخت خسارت در کوتاه ترین زمان ممکن به زبان دیدگان در راستای آغاز به کار مجدد فعالان محترم کسب و کار، یکی از رویکردهای اصلی بیمه سرمد را به خود اختصاص می دهد.

عزیرضا هادی مدیرعامل بیمه سرمد ضمن بازدید از محل حادثه آتش سوزی ساختمانبرج تجاری – ادار سلمانمشهدقدس، با بیان اینکه این برج دارای بیمه نامه آتش سوزی نزد بیمه سرمد با سهم نگهداری ۱۱ درصدی و پوشش بیمه اتکالی نزد بیمه گران محترم داخلی به میزان ۸۹ درصد می باشد، تأکید کرد: خسارت وارده به این ساختمان در حال بررسی در ابعاد مختلف بوده و این شرکت تلاش خواهد کرد، با انجام اقدامات دقیق کارشناسی، تعهدات خود را در مقابل بیمه گذار، ایفاء و

تعیین نرخ سود تسهیلات بانک توسعه صادرات

نرخ سود تسهیلات عقود غیر مشارکتی و نرخ سود مورد انتظار عقود مشارکتی بانک توسعه صادرات حداقل ۱۶ و حداکثر معادل ۱۸ درصد اعلام شد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، نرخ سود تسهیلات اعطایی صادراتی ریالی از محل منابع بانک در قالب عقود غیر مشارکتی و مشارکتی برای تسهیلات سرمایه در گردش پرداختی به مشتریان حداکثر ۱۸ درصد خواهد بود. چنانچه تسهیلات گیرندگان دارای شرایطی از جمله صادرکننده نمونه کشوری و استانی همان سال (بنابر آخرین لیست اعلامی)، دارای رتبه اعتباری A، AA و AAA، اعضای VIP باشگاه مشتریان یا عضو بانکداری شرکتی بانک، داشتن میانگین وزنی مطلوب، ارائه کنندگان ضمانت نامه صندوق ضمانت صادرات ایران و یا وثیقه نوع یک با پوشش کامل اصل و سود باشند، مشمول اعمال تخفیف از نیم درصد تا دو درصد خواهند بود. به هر حال نرخ سود محاسبه شده برای مشتریان نباید از ۱۶ درصد در سال کمتر باشد. همچنین نرخ سود تسهیلات غیر صادراتی پرداختی به مشتریان برای شعب مستقر در سرزمین اصلی و همچنین شعب مستقر در مناطق آزاد به طور یکسان براساس نوع عقد، برای واحدهای تولیدی و غیر تولیدی ۱۸ درصد تعیین شده است.

ارائه خدمات کارت هدیه ارزی از طریق شعب بانک رفاه

خدمات کارت هدیه ارزی با قابلیت استفاده در پایانه‌های فروشگاه‌ها و درگاه‌های اینترنتی پذیرندگان خارج از کشور و از طریق شعب منتخب بانک رفاه امکان پذیر شد. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، با هدف ارائه خدمات روز آمد به مشتریان و به منظور حضور به موقع در حوزه‌های نوین سیستم بانکداری کشور پس از تحریم‌های بین المللی، کارت‌های هدیه ارزی در شعب منتخب بانک ارائه شد. بر این اساس، کارت مذکور بدون نام بوده و حداکثر تا سقف کلی ۱۰۰۰ دلار قابل شارژ و برداشت روزانه است. موجودی این کارت غیر قابل انتقال بوده و قابلیت شارژ مجدد را ندارد. از مزایای مهم کارت هدیه ارزی می‌توان به تهیه بلیط هواپیما از ایرلاین‌های خارجی، بلیط قطار و رزرو هتل‌های خارج از کشور بدون واسطه، خرید از تمامی فروشگاه‌های آنلاین بین المللی و کنفرانس‌های خارجی به صورت آنلاین، پرداخت هزینه بابت تعیین وقت سفارت و ثبت مقالات در مجلات خارجی، امکان کنترل خریدها و تراکنش‌های انجام شده از طریق اینترنت و account شخصی، برخورداری از امکان خرید روزانه تا سقف ۱۰۰۰ دلار متناسب با شارژ اولیه انجام شده، عدم نیاز به سپرده گذاری در حساب ارزی و امکان شارژ کارت از محل حساب‌های ریالی اشاره کرد.

اتصال به شبکه‌های پرداخت بین المللی در دستور کار

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، در ابتدای این جلسه علی کبیری رئیس کمیسیون کارت بانک‌ها، گزارشی از اقدامات انجام شده توسط این کمیسیون در ماه‌های گذشته، به ویژه تعاملات صورت گرفته با اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی و ۱۱ جهت توسعه همکاری و ارائه نظرات کارشناسی ارائه نمودند. در ادامه ایشان خواستار تعامل بیشتر بانک‌ها در کسب و به اشتراک گذاشتن دانش موضوعات و مسائل روز نظام‌های پرداخت همچون کارت اعتباری و اتصال به سیستم‌های بین المللی پرداخت شدند. ایشان درخواست نمود کار گروه‌های کمیسیون با بررسی‌های کارشناسی دقیق، نقش موثرتری در مشارکت در تصمیم‌سازی و سیاست‌گذاری در صنعت نظام‌های پرداخت ایفا نمایند. در ادامه، موضوعات دستور کار جلسه مطرح، و حاضران به ارائه دیدگاه‌های خود پرداختند.



مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی گفت: بانک‌های متخلف در پرداخت وام از دواج جرمیه می‌شوند. به گزارش اخباربانک، در حالی گزارش‌های رسیده از بی‌علاقگی برخی از بانک‌ها برای پرداخت وام از دواج به متقاضیان خبری می‌دهد که مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی از جرمیه این دسته از بانک‌ها خبر می‌دهد. میرمحمد صادقی به ایران گفت: با توجه به اینکه وام جدید ۱۰ میلیون تومانی از دواج هم اکنون قانون است، تمام بانک‌ها ملزم هستند که

روند پرداخت وام از دواج سرعت می‌گیرد

نسبت به پرداخت آن بر اساس سهمیه‌ای که از سوی بانک مرکزی تعیین می‌شود، اقدام کنند. وی ادامه داد: قانونگذار برای بانک‌های متخلف که وام از دواج پرداخت نکنند جرایمی در نظر گرفته که قرار است بزودی چگونگی این جریمه‌ها توسط بانک مرکزی تعیین شود. به گفته وی بانک مرکزی بخشنامه جدیدی نیز در خصوص تسریع در پرداخت وام از دواج آماده و بزودی به بانک‌ها ابلاغ می‌کند. مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی در پاسخ به این سؤال که با توجه به روند نزولی سپرده گذاری قرض الحسنه، آیا بانک‌ها می‌توانند از محل این اعتبارات پاس‌خگویی متقاضیان باشند؟ توضیح داد: این موضوع هنگام تصویب این قانون در مجلس نیز از سوی بانک مرکزی مطرح شد ولی اکنون که به قانون تبدیل شده است بانک‌ها می‌توانند علاوه بر اعتبارات از محل سپرده‌های قرض الحسنه بخشی از منابع مورد نیاز خود را از محل حساب‌های جاری قرض الحسنه تأمین کنند.

چک الکترونیکی چیست؟



امروزه چک‌های الکترونیکی بر پایه‌های زیر بنا شده‌اند:
۱- زبان مشترک فروش خدمات بانک (FSML)
۲- تقویت امضاهای الکترونیکی به منظور به کار بردن الگوریتم‌های فعال پرداخت.
۳- امنیت سخت‌افزاری نظیر کارت‌های هوشمند.
۴- تأیید هویت دیجیتالی.
۵- فعال نمودن عملیات بانک‌ها و تجارت.

مقایسه چک الکترونیکی و سایر ابزارهای پرداخت از آنچه تاکنون گفته شد می‌توان به قابلیت‌های چک الکترونیکی در مقایسه با چک‌های کاغذی معمولی پی برد. اما آنچه در مقایسه سیستم خدمات کارت با چک الکترونیکی می‌توان گفت از این قرار است:
۱- کارت‌ها به وسیله اشخاص حقیقی و در وسعت کسب و کار کوچک‌تری به کار می‌روند تا پرداخت‌ها را در مکان‌های فروش و یا ترمینال‌های نزدیک به مشتریان مقدور سازند.
۲- سیستم امنیتی که در اینترنت برای کارت به کار می‌رود می‌تواند در سطح Offline نیز به کار گرفته شود.
۳- چک‌های الکترونیکی می‌توانند امنیت پرداخت‌ها را آن‌ه تنها در پرداخت‌های جزئی محلی بلکه در سراسر سطح اینترنت برقرار کنند.
۴- برخلاف کارت، چک الکترونیکی می‌تواند برای اشخاص حقوقی برای وصول پرداخت‌های تجاری به کار گرفته شود. در واقع می‌توان به جای چک‌های معمولی در تجارت از آن استفاده نمود.
در جایی که سایر راه‌حل‌های پرداخت الکترونیکی با میزان ریسک بالا و یا نامناسب توأم است، چک‌های الکترونیکی امن‌ترین ابزار پرداخت فعال تا به امروز به شمار می‌روند. این چک‌ها، سرعت و امنیت تسویه‌های مالی لازم همراه با حساب‌های چک‌های معمولی موجود را فراهم آورده و به کمک دامنه متنوعی از سخت‌افزارها و نرم‌افزارهای کاربردی قابل اجراست.

دارند، آنها این خدمات را عرضه می‌کنند:
۱- تراکنش‌های بانکی را قادر می‌سازند تا با امنیت کافی در اینترنت به کار گرفته شوند.
۲- در بستری نامحدود ولی کنترل شده اطلاعات، صحت خود را حفظ می‌کنند.
۳- تقلب‌های ایجاد شده روی چک‌ها از بین می‌رود.
۴- محتویات و صحت چک‌ها به طور خودکار تأیید می‌شود.
۵- خصیصه‌های مرسوم چک‌های معمولی نظیر توقف پرداخت و اصلاح آسان آن را دارد.
۶- قابلیت‌هایی نظیر فعال نمودن تاریخ پرداخت قابل افزایش است.
فناوری چک الکترونیکی فناوری چک‌های الکترونیکی شامل ارتقای نرم‌افزارها و سخت‌افزارها توسط FSML به منظور این موارد است:
۱- کاهش هزینه‌های اولیه (در مقایسه با سایر ابزارهای پرداخت).
۲- به دست آوردن استاندارد صنعتی جهان.
۳- فراهم کردن یک ابزار جهانی برای کاربران.

اررسال و رمز خود را برای گشودن دفترچه چک الکترونیکی وارد می‌کند. چک‌های پشت نویسی شده به بانک‌های دریافت کننده جهت تسویه و قرارگیری در حساب ارسال می‌شوند. فرآیند تسویه می‌تواند به وسیله سیستم‌های نمایش چک الکترونیکی موجود یا دیگر سیستم‌های تسویه و پرداخت انجام شود. هر دو بانک دریافت کننده و پرداخت کننده، امضاهای چک الکترونیکی و پشت‌نویسی‌های به کار رفته در دو لایه از سامانه (تأیید کلیدهای امضا و حساب بانک صادر کننده چک) را بررسی می‌کند. بانک پرداخت کننده با اطمینان از تکراری نبودن چک الکترونیکی و صحیح بودن حساب و هویت پرداخت کننده جاری، چک را به پرداخت کننده حساب سپرده درخواست (DDA) ارسال می‌کند. در نهایت یک پیام به پرداخت کننده ارسال می‌شود که در آن شرح کاملی از روند تراکنش آمده است.

کننده یک رمز را برای گشوده شدن کارت دفترچه چک وارد می‌نماید. (مشابه ورود رمز در کارت هوشمند). این کارت یک جایگاه امن برای کلید امضای خصوصی پرداخت کننده است. یک امضای چک الکترونیکی ممکن است به شکل رمز نویسی شده، یک کپی از صورت حساب چک الکترونیکی رایپیوست داشته باشد، بنابراین شخص دیگری نمی‌تواند صورت حسابی دیگر را به صورت تقلبی ثبت و ارسال نماید. قالب بندی صورت حساب ثابت نیست ولی می‌تواند از لحاظ طولی، شکل و داده‌های موجود در آن قابل تغییر باشد. بنابراین یک پرداخت کننده می‌تواند متن رسیده از دریافت کننده را برگشت دهد. این امر دریافت کننده را قادر می‌سازد تا اطلاعات مورد نیاز جهت پرداخت صحیح را تکمیل نماید.
چک الکترونیکی امضا شده به وسیله email یا تراکنش وب، به یک دریافت کننده ارسال می‌شود. دریافت کننده پس از بررسی صحت امضای پرداخت کننده روی چک الکترونیکی و صورت حساب، اطلاعات صورت حساب را استخراج و به حساب‌های قابل وصول

مدیران جدید بانک ملی معرفی شدند

ایرج پور سرپرست معاون حقوقی و وصول مطالبات، مسعود خاتونی سرپرست معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات، حبیب اله رشید ارده سرپرست مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی، اصلا ن کریمی سرپرست مدیر امور شعب منطقه دو کشور و محمدنور آزادی سرپرست مدیر امور شعب منطقه یک کشور احکام خود را از دست مدیر عامل و اعضای هیات مدیره دریافت کردند.

معاونت فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات و ایزدی معاون سابق منابع انسانی قدردانی و تشکر کرد. در ادامه این جلسه کریمی و پناهی اعضای هیات مدیره، معاونین بانک و مدیران امور طی سخنان کوتاهی انتصاب‌های جدید را تبریک گفته و بر همکاری تنگاتنگ برای دست یابی به اهداف عالی بانک تأکید کردند. حسین بارانی سرپرست معاون منابع انسانی، کاووس

در پی صدور حکم انتصاب هفت نفر از مدیران ارشد بانک ملی ایران، در جلسه‌ای که به همین مناسبت با حضور مدیر عامل برگزار شد حکم انتصاب آنان توسط حسین زاده مدیر عامل اعطا شد. به گزارش اخباربانک، رئیس هیات مدیره بانک طی سخنانی اظهار داشت: در هر سازمانی جابجایی و ارتقای افراد، موجب پویایی سازمان می‌شود و تجربه نشان داده است که سکون وبی حرکتی نتیجه خوبی

پای ربات‌ها به بانک‌ها باز شد



البته این رویکرد در حال حاضر با دو چالش عمده مواجه است. اول این که ربات‌های هوشمند امروزی، فناوری جدیدی محسوب می‌شوند و عموماً کارایی بالایی ندارند. دوم این که شاید ربات‌ها توانایی ترجمه و فهم درخواست مشتریان را داشته باشند، اما هنوز قادر به همدردی با آن‌ها نیستند. این در حالی است که برقراری ارتباط مثبت با مشتریان و اعتماد آن‌ها به کارکنان بانک، یک سرمایه بسیار ارزشمند است که در نتیجه تعامل مثبت کارکنان با مشتری به دست می‌آید. بنابراین ربات‌های هوشمند هنوز قابلیت ورود به امور مهم بانکی را ندارند و تا به کارگیری موثر آن‌ها در بانک‌ها راه درازی باقی است.

است این سیستم هوشمند وظیفه پاسخگویی به سوالات ساده مشتریان را بر عهده بگیرد

تلفن گویا و آرایه بهتر خدمات، به سراغ هوش مصنوعی رفته‌اند و به امید این که بتوانند در طول چند ماه آینده خدمات امور مشتریان را به طور کاملاً هوشمند و کارآمد آرایه کنند، مبالغ هنگفتی را در این حوزه سرمایه گذاری کرده‌اند. امکان بررسی آنلاین موجودی حساب، انتقال وجوه و حتی پرداخت آنلاین مبلغ چک، تاکنون موجب میلیاردها پوند صرفه جویی در شعب مختلف این بانک‌ها شده است و همین علت مسئولین بانک‌ها دائماً به دنبال بهبود خدمات خود هستند. بانک سلطنتی اسکاتلند در حال استفاده از مایشی از یک سیستم رباتیک هوشمند است که با مشاهده دقت در عملکرد کارمندان بانک، روش انجام امور را فراموش می‌گیرد. قرار

در مجمع بانک شهر اعلام شد



با توجه به عدم احراز حدنصاب سهامداران حاضر در مجمع بانک شهر، برگزاری مجمع عمومی عادی سال مالی ۹۴ به زمان دیگری موکول شد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر حجت اله نجاری مدیر امور سهام بانک شهر در جمع حداقلی سهامداران این بانک اعلام داشت: برگزاری مجدد مجمع عمومی عادی سال مالی منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹ بانک شهر به دلیل عدم احراز حدنصاب سهامداران حاضر به زمان دیگری موکول شد. مدیر امور سهام تصریح کرد: پیرو آگهی مورخ ۹۵/۰۴/۱۵ منتشره در روزنامه‌های همشهری و دنیای اقتصاد به اطلاع سهامداران می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالانه سال مالی منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹ بانک شهر در تاریخ ۹۵/۰۴/۳۱ با حضور پنج صدم درصد سهامداران تشکیل گردید و به دلیل عدم احراز حدنصاب سهامداران حاضر، رسمیت پیدا نکرد. مدیر امور سهام بانک شهر اعلام کرد: زمان مجمع بعدی متعاقباً از طریق آگهی به اطلاع سهامداران خواهد رسید.

در یافت تندیس زرین کیفیت

بر تر توسط بانک صادرات

هیات داوران دومین همایش ملی کیفیت به پاس اهتمام ویژه بانک صادرات ایران به مقوله مشتری مداری و بر اساس ارزیابی‌های انجام شده تندیس زرین کیفیت برتر در کسب رضایت مشتری را به این بانک اعطا کرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، در همایش ملی کیفیت که با حضور افزون بر یکصد شرکت برتر داخلی در محل مرکز همایش‌های صدا و سیما ج ۱۱، برگزار شد که در آیین ویژه تندیس زرین برتر کیفیت در کسب رضایت مشتری توسط معاون وزارت معادن، صنعت و تجارت به بانک صادرات ایران اعطا شد. کسب این افتخار در پی ارایه مستندات مستدل از عملکرد بارز بانک متنوع در راستای ارتقای بخشی به کیفیت و کمیت خدمات به مشتریان و پیشتازی این بانک در متغیرها و شاخص‌های مرتبط با مشتری مداری صورت پذیرفت. بر اساس سیاست‌گذاری‌های مدیر عامل جدید بانک صادرات ایران استفاده از همه ظرفیت‌ها و قابلیت‌های بزرگترین بانک خصوصی کشور به منظور ارتقای جایگاه بانکداری نوین و شناسایی و تامین نیازهای مشتریان به صورت جدی در دستور کار قرار گرفته است.

به حد نصاب نرسیدن

مجمع عمومی عادی سالانه

بانک ایران زمین

مجمع عمومی عادی سالانه سال مالی منتهی به ۹۴/۱۲/۲۹ شرکت بانک ایران زمین (سهامی عام) در تاریخ ۹۵/۰۴/۳۱ با توجه به عدم احراز حدنصاب سهامداران حاضر، رسمیت نیافت و تشکیل آن به نوبت دوم موکول گردید. احتراماً بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می‌رساند پیرو دعوت قبلی، مجمع عمومی عادی سالانه شرکت در تاریخ ۹۵/۰۴/۳۱ و در زمان مقرر در محل سالن تلاش مجموعه فرهنگی-ورزشی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی واقع در تهران، خیابان ولیعصر، نرسیده به پل پارک وی تشکیل گردید؛ لیکن به دلیل حضور ۷۳٫۳۹ درصد از سهامداران، مجمع به رسمیت قانونی نرسید و تشکیل آن به نوبت دوم موکول گردید. زمان و مکان برگزاری جلسه نوبت دوم طبق روال قانونی متعاقباً اعلام خواهد شد.



جایگاه کاملاً حمایتی است و در قانون بیمه کشور مطابق بند ۱۹ قانون بیمه مصوب سال ۱۳۱۶ بازگرداندن بلافاصله بیمه گزار به شرایط قبل از حادثه وظیفه اصلی بیمه، است، تصریح کرد: بیمه‌ها در حوادث مختلف را هر آنچه که در عقد قرارداد با بیمه گزار آورده‌اند به جز وضعیت روحی بیمه گزاران می‌توانند پوشش دهند.

برابر بدانیم، افزود: این سه نهاد مالی ضلع‌های مثلث یک فعالیت پولی - مالی در کشور را تشکیل، تقویت و حمایت و در کنار هم به رونق اقتصادی، تولید و سرمایه‌گذاری کمک می‌کنند. وی افزود: نوع ساختار مالی و عملیاتی این سه حوزه با یکدیگر تفاوت دارد و نباید آن‌ها را با هم برابر بدانیم. مدیرعامل بیمه تعاون با اشاره به اینکه جایگاه صنعت بیمه یک

مدیرعامل بیمه تعاون گفت: نوع ساختار مالی و عملیاتی بورس، بانک و بیمه با یکدیگر تفاوت دارد و این سه با هم برابر نیست. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ حمیدرضا کاوش با اشاره به اینکه سه حوزه بورس، بانک و بیمه یک مثلث متساوی الاضلاع نبوده و این اشتباه است که آن‌ها را با یکدیگر

بانک مرکزی مقرر کرد

با یک ضامن وام ۱۰ میلیونی از دواج بگیرد



مبنی بر تسهیل امر ازدواج لازم است بانک‌ها حداکثر همکاری و مساعدت را با متقاضیان اخذ وام ازدواج داشته باشند. در این ارتباط و جهت کمک به متقاضیان صرفاً یک ضامن معتبر کافی است و لازم است بانک‌ها به این موضوع توجه کافی مبذول کنند. ۳- مقرر شد بانک‌های عامل به صورت ۱۵ روزه یکبار نسبت به اعلام آمار و عملکرد به

خصوص موضوع تبصره ۳ ذیل تبصره ۲۹ قانون بودجه اقدام می‌کند. ۴- کمیسیون اعتباری بانک مرکزی ضمن تاکید بر اجرای مفاد قانون بر اساس ضوابط و مقررات توسط بانک‌ها خواستار توجه خاص بانک‌ها به این موضوع و اهتمام بیشتر در جهت حل مشکلات متقاضیان و پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج در حداقل زمان ممکن شد.

با عنایت به موارد فوق، خواهشمند است دستور فرمایید ضمن تاکید بر اجرای ابلاغیه به کلیه شعب خود در سراسر کشور، به قید فوریت توزیع استانی سهمیه‌های ابلاغی شده را به این بانک ارسال کنند. بدیهی است در صورت عدم اعلام موضوع طی یک هفته از تاریخ این ابلاغیه، بانک مرکزی راساً نسبت به تعیین سهمیه‌های استانی آن بانک اقدام خواهد کرد. در خاتمه یادآوری می‌کند بخش اعتباری ضمن رصد عملیات آن بانک در سامانه تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و به تبع آن ارائه گزارش عملکرد آن بانک به مقامات مافوق، انتظار دارد همکاری کامل در این زمینه از سوی آن بانک صورت پذیرد.

بانک مرکزی جهت اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج جاری اقدام کنند. بدیهی است در صورت عدم اجرای قانون فوق، مطابق با ابلاغیه‌های بانک مرکزی، این بانک در

در عملیات بانکی بدون ریبا باید نوع مشتری مشخص شود

معاون اعتبارات و بین‌الملل بانک مهر اقتصاد در دوره‌های آموزشی تخصصی روسای دواير اعتبارات سراسر کشور، گفت: در عملیات بانکی بدون ریبا باید نوع مشتری مشخص شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، ایرج نیک اختر - معاون اعتبارات و بین‌الملل بانک - در مراسم اختتامیه این دوره آموزشی با تاکید بر توجه ویژه به دو مولفه نظارت و کنترل، اظهار داشت: باید دانش خود را ارتقاء دهیم و به داشته‌های فعلی خود اکتفا نکنیم و ضمن برنامه ریزی منسجم، سرعت و دقت را دستور کار قرار دهیم. نیک اختر با تاکید بر اهمیت اخذ وثایق و تضامین، گفت: در عملیات بانکی بدون ریبا باید نوع مشتری مشخص شود لذا درخواست تقاضای مشتری باید شفاف و موضوع

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک حکمت ایرانیان برگزار شد

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک حکمت ایرانیان با حضور بیش از ۴۲۶۰ درصد از سهامداران حقیقی و حقوقی این بانک، نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار و نمایندگان سازمانها و نهادهای نظارتی در تاریخ ۱۳۹۵/۴/۳۱ در سالن کوثر برگزار و موارد مهمی چون صورتهای مالی بانک، تقسیم سود، انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی و تعیین پاداش اعضای هیات مدیره بانک، به تصویب مجمع عمومی بانک رسید. به گزارش روابط عمومی بانک حکمت ایرانیان: مجمع عمومی عادی سالیانه بانک حکمت ایرانیان صبح روز پنجشنبه سی و یکم تیرماه سالجاری با حضور بیش از ۴۲۶۰ درصد سهامداران حقیقی و حقوقی بانک با انتخاب اعضای هیات رئیسه مجمع بطور رسمی آغاز شد. در ابتدای این مجمع، دکتر عباس عسکرزاده مدیرعامل بانک حکمت

نخستین جلسه کمیسیون کارت بانک‌ها در سال ۹۵ برگزار شد

سیستم‌های بین‌المللی بین‌المللی پرداخت شدند. ایشان درخواست نمود کارگروه‌های کمیسیون با بررسی‌های کارشناسی دقیق، نقش موثرتری در مشارکت در تصمیم‌سازی و سیاست‌گذاری در صنعت نظام‌های پرداخت ایفا نمایند. در ادامه، موضوعات دستور کار جلسه مطرح، و حاضران به ارائه دیدگاه‌های خود پرداختند. همچنین در این جلسه

توسط این کمیسیون در ماه‌های گذشته، به ویژه تعاملات صورت گرفته با اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی ج.ا. جهت توسعه همکاری و ارائه نظرات کارشناسی ارائه نمودند. در ادامه ایشان خواستار تعامل بیشتر بانک‌ها در کسب و به اشتراک گذاشتن دانش موضوعات و مسائل روز نظام‌های پرداخت همچون کارت اعتباری و اتصال به

وام احیای صنایع در هاله‌ای از ابهام

واحدهای تولیدی متقاضی دریافت تسهیلات کرده‌اند هم در شرایطی که برنامه‌ای برای تامین نیاز ثبت‌نام کنندگان در این سامانه وجود نداشته است. اظهارات رئیس کل بانک مرکزی در حالی است که یکی از مهم‌ترین راه‌ها برای پیشرفت صنعت در کشورهای پیشرفته، بازسازی و نوسازی تجهیزات و ماشین‌آلات آن‌هاست، چراکه این صنایع زیرساخت‌های دیگر را دارند و می‌توانند با هزینه کمتری بار دیگر به چرخه تولید بازگردند، علاوه بر این جایگاه وی ایجاب نمی‌کند که برای استراتژی صنعتی برای صنایع کشور تعریف کند. از سوی دیگر به نظر می‌رسد در صورتی که بخواهد برای ارائه تسهیلات به تک تک بنگاه‌های اقتصادی متقاضی کارگروه تشکیل شود و به بررسی وضعیت موجود بپردازند، ارائه تسهیلات به پایان دولت یازدهم هم نرسد. در پی این اظهارات، سیف، به نظر می‌رسد که بانک‌های عامل نیز علاقه‌ای به پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی ندارند و به گفته معاون وزیر صنعت، با برخی بهانه‌های بی‌مورد از پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی سرباز می‌زنند. محسن صالحی‌نیا، معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: این اصلا عقلانی نیست که بانک‌ها

پس از آن که طرح تحریک تقاضا در بخش کالاهای بادوام از سوی دولت با موفقیت چشمگیری همراه نبود، دولت بار دیگر شرایطی را برای بهبود وضعیت واحدهای کوچک و متوسط صنعتی فراهم کرده و بر اساس آن قرار است ۱۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات در اختیار این واحدها برای احیا و آغاز به کار قرار گیرد. به گزارش اخباربانک، برای این امر قرار بود که واحدهای متقاضی، شرایط خود را در سامانه‌ای که وزارت صنعت، معدن و تجارت طراحی کرده بود اعلام و اقدام به ثبت‌نام کنند که پس از بررسی و شناسایی اولویت‌ها به بانک‌های عامل معرفی شوند. بر اساس گزارش‌های رسیده، طبق توافق که وزارت صنعت، معدن و تجارت با بانک مرکزی و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کرده بود، ۱۲ بانک عامل برای ارائه این تسهیلات به واحدهای متقاضی مشخص شدند. در همین حال نعمت‌زاده، وزیر صنعت، معدن و تجارت نسبت به کاهش سهم صنایع از تسهیلات بانکی انتقاد کرد و بار دیگر بانک مرکزی را به دلیل عدم همراهی با صنایع زیر سوال برد. اما این بار ولی‌الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی

با برنامه‌ریزی مدون مدیریت

بورس تهران در اندیشه جهانی شدن

حسابرس قانونی با اکثریت آراء به افزایش سرمایه رای مثبت دادند و با تصویب افزایش سرمایه ۳۶٫۳ درصدی، سرمایه بورس تهران از ۱۱۰۰ میلیارد ریال به ۱۵۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت. همچنین دکتر قالیباف از بهره برداری از ساختمان بورس در منطقه سعادت آباد ظرف دو سال آینده خبر داد. لازم به ذکر است این افزایش سرمایه از محل اقلام حقوق صاحبان سهام شامل سود انباشته و اندوخته احتیاطی طی یک یا چند مرحله در ۲ سال صورت می‌پذیرد. در این مجمع، انتخاب اعضای هیات مدیره بورس تهران مطرح و رای گیری شد. پس از رای گیری شرکت‌های سرمایه گذاری صبا تامین، گروه مالی ملت، کارگزاری بانک تجارت، آفرینان پاسارگاد، کارگزاری بانک توسعه گروه سرمایه گذاری تدبیر، کارگزاری توسعه فردا و سرمایه گذاری توسعه ملی اعضای هیات مدیره بورس تهران را تشکیل دادند. در ضمن به ترتیب سرمایه گذاری غدیر، آقای ابراهیم التجانی و گروه مدیریت سرمایه گذاری امید به عنوان اعضای علی‌البدل این هیات مدیره انتخاب شدند.

سهامداران برای حضور در مجمع، گزارش هیات مدیره به مجمع را برای سهامداران بورس تهران قرائت کرد. بر اساس این گزارش در مجمع بورس اوراق بهادار تهران صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۴، ۱۲، ۲۹ بررسی و تصویب شد. در ضمن با موافقت سهامداران شرکت بورس، پرداخت ۱۰ تومان سود نقدی به ازای هر سهم به تصویب رسید. همچنین در مجمع عمومی عادی سالیانه بورس اوراق بهادار تهران روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار تعیین گردید. در ضمن حسابرس و بازرس قانونی موسسه تدوین و همکاران و عضو علی‌البدل موسسه شاخص اندیشان انتخاب شدند. در خاتمه این جلسه حق حضور اعضای هیات مدیره در جلسات برای هر جلسه در ماه ۶۰۰ هزار تومان و پاداش کل اعضای هیات مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۴، ۱۲، ۲۹ مبلغ ۲۱۰ میلیون تومان تعیین و با اکثریت آراء تصویب شد. در مجمع عمومی فوق‌العاده بورس تهران پس از استماع سخنان دکتر حسن قالیباف اصل مدیرعامل بورس تهران و قرائت گزارش

■ حاشیه مجمع:
به گزارش خبرنگار بورس نیوز، روز یکشنبه ۲۷ تیر ماه ۹۴، مجمع عمومی عادی سالیانه بورس تهران با حضور ۷۶ درصد از سهامداران برگزار شد. در ابتدای جلسه علی‌رضا عسگری مارانی به عنوان رئیس جلسه مجمع، رسمیت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بورس اوراق بهادار تهران را با حضور بیش از ۷۶ درصد از سهامداران اعلام کرد. رئیس جلسه از آقایان مرتضی علی اکبری از طرف گروه نهادهای مالی، نصراله برزنی از طرف گروه کارگزاران به عنوان ناظرین جلسه، ابوالفضل متین از طرف کانون اشخاص حقیقی به عنوان دبیر جلسه و آقای حسین پناه به عنوان نماینده سازمان بورس برای حضور در جایگاه دعوت کرد. همچنین دکتر حسن قالیباف اصل به عنوان مدیرعامل بورس تهران، علی عباس کریمی معاونت پشتیبانی و آقای جم نماینده بازرس قانونی و حسابرس از موسسه حسابرسی بیات رایان در جایگاه حضور یافتند. در ادامه این جلسه دکتر حسن قالیباف اصل مدیرعامل بورس ضمن تشکر از تمامی

ازای هر سهم
۳- انتخاب موسسه حسابرسی تدوین و همکاران به عنوان حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی شاخص اندیشان به عنوان بازرس علی‌البدل
۴- انتخاب روزنامه اطلاعات به عنوان روزنامه کثیرالانتشار
۵- انتخاب اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل:
■ اعضای اصلی:
- شرکت‌های سرمایه گذاری صبا تامین - گروه مالی ملت
- گروه ارزش آفرینان پاسارگاد
- کارگزاری بانک تجارت
- گروه سرمایه گذاری تدبیر
- کارگزاری توسعه فردا
- سرمایه گذاری توسعه ملی
■ اعضای علی‌البدل:
- سرمایه گذاری غدیر
- آقای ابراهیم التجانی
- گروه مدیریت سرمایه گذاری امید
۶- تصویب افزایش سرمایه ۳۶٫۳ درصدی، سرمایه بورس تهران از ۱۱۰۰ میلیارد ریال به ۱۵۰۰ میلیارد



علیرضا عسگری مارانی به عنوان رئیس مجمع و نظارت آقایان نصراله برزنی و مرتضی علی اکبری و به دبیری آقای ابوالفضل متین تشکیل شد. همچنین نماینده سازمان بورس و نماینده موسسه حسابرسی نیز در جلسه حضور داشتند. مجمع پس از استماع گزارش هیئت مدیره توسط مدیرعامل محترم، جناب آقای دکتر قالیباف و گزارش بازرس قانونی تصمیمات ذیل را اتخاذ نمود.
۱- تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال مالی ۱۳۹۴، ۱۲، ۲۹
۲- تقسیم ۱۰۰ ریال به عنوان سود نقدی به

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بورس اوراق بهادار تهران (سهامی عام) رأس ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵، ۰۴، ۲۷ در محل پژوهشگاه نیرو با حضور بیش از ۷۶ درصد سهامداران برگزار شد. جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بورس اوراق بهادار تهران (سهامی عام) رأس ساعت ۱۵:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵، ۰۴، ۲۷ در محل پژوهشگاه نیرو با حضور بیش از ۷۶ درصد سهامداران برگزار شد. ترکیب هیئت رئیسه مجمع با حضور آقای



گزیده اطلاعات مالی				
گزیده اطلاعات مالی				
اطلاعات عملکرد	۱۳۹۴ (ارزش ویژه)	۱۳۹۴ (اصلی)	۱۳۹۳ (اصلی)	۱۳۹۲ (اصلی)
درآمدهای عملیاتی	۵۷۳	۵۷۳	۵۱۴	۶۸۴
مجموع هزینه‌ها (شامل بهای تمام شده و هزینه اداری)	۳۴۱	۳۴۱	۲۷۲	۲۲۱
سود عملیاتی	۲۳۲	۲۳۲	۲۴۲	۴۶۳
سود قبل از مالیات	۴۰۲	۲۵۸	۲۸۹	۵۷۴
سود خالص	۳۴۱	۲۹۷	۳۲۷	۴۵۸
وجود نقد حاصل از فعالیت عملیاتی	۳۷۹	۳۶۷	۲۳۰	۵۲۴
سود خالص هر سهم (ریال)	۳۱۰	۲۷۰	۲۹۸	۵۰۹
اطلاعات وضعیت مالی (میلیارد ریال)				
اطلاعات وضعیت مالی	۱۳۹۴ (ارزش ویژه)	۱۳۹۴ (اصلی)	۱۳۹۳ (اصلی)	۱۳۹۲ (اصلی)
دارایی‌های جاری	۴۹۴	۴۹۴	۵۱۰	۶۱۹
جمع دارایی‌ها	۲/۱۰	۱/۸۵۴	۱/۴۵۱	۱/۲۲۸
جمع بدهی‌ها	۳۶۸	۳۶۸	۱۷۱	۲۲۶
سرمایه ثبت شده	۱/۱۰۰	۱/۱۰۰	۹۰۰	۴۵۰
حقوق صاحبان سهام	۱/۶۴۲	۱/۴۸۶	۱/۲۸۰	۱/۰۰۲
اطلاعات سهام				
اطلاعات سهام	۱۳۹۴ (ارزش ویژه)	۱۳۹۴ (اصلی)	۱۳۹۳ (اصلی)	۱۳۹۲ (اصلی)
تعداد سهام - میلیون سهم	۱/۱۰۰	۱/۱۰۰	۹۰۰	۴۵۰
آخرین پیش‌بینی سود - ریال	۴۰۴	۳۷۹	۴۶۳	۱/۰۸۰
سود واقعی هر سهم - ریال	۳۱۰	۲۷۰	۳۶۴	۱/۰۱۸
سود نقدی هر سهم - ریال	-	-	۱۰۰	۱۱۰
سایر اطلاعات				
تعداد کارکنان - نفر	۲۷۸	۲۷۸	۲۶۳	۲۵۸

اعضای هیئت مدیره		
اعضای هیات مدیره	نماینده	سمت
شرکت گروه مالی ملت	مهدی قدمی	رئیس هیات مدیره
شرکت کارگزاری مفید	علی یارصالحی	نائب رئیس هیات مدیره
شرکت کارگزاری بانک تجارت	سید مجتبی فهیم هاشمی	عضو غیر موظف هیات مدیره
شرکت سرمایه گذاری بهمن	علی رستمی	عضو غیر موظف هیات مدیره
شرکت سرمایه گذاری صبا تامین	محمدرضا رستمی	عضو غیر موظف هیات مدیره
گروه ارزش آفرینان پاسارگاد	علی اکبر امین تفرشی	عضو غیر موظف هیات مدیره
شرکت سرمایه گذاری تدبیر	مجتبی تقی‌پور	عضو غیر موظف هیات مدیره
-	حسن قالیباف اصل	مدیرعامل

امکان‌سنجی راه‌اندازی ابزارهایی همچون واران و ریو در بورس تهران به انجام رسید. شناسایی مشوق‌های بورس‌های اوراق بهادار برای شرکت‌های پذیرفته‌شده، بررسی انواع شاخص‌ها در سایر بورس‌ها، آسیب‌شناسی و بازار گردانی در بازار سرمایه ایران، بررسی قوانین و مقررات تقسیم سود در کشورهای مختلف، بررسی روش‌های متداول عرضه اولیه اوراق بهادار و تهیه دستورالعمل پیشنهادی در این ارتباط از جمله فعالیت‌های تحقیقاتی و توسعه‌ای بورس تهران در سال ۹۴ به شمار می‌آید. در پایان هیئت مدیره از همراهی سهامداران محترم، اعضای شورای عالی بورس و اوراق بهادار، هیئت مدیره و مدیران سازمان بورس و اوراق بهادار، اعضا و ناشران پذیرفته‌شده، اصحاب رسانه و سرمایه‌های انسانی خود قدردانی و سپاسگزاری می‌نماید و معتقد است توسعه و تعمیق بازار سرمایه با همکاری همه فعالان بازار ممکن خواهد شد.

تخصصی برای ناشران بورسی اقدام کرد. در زمینه اقدامات بورس تهران در راستای فرهنگ‌سازی و آموزش می‌توان به مواردی همچون برگزاری بیش از ۲۲ هزار نفر ساعت انواع دوره‌های آموزشی، برگزاری سمینار حاکمیت شرکتی توسط بورس اوراق بهادار تهران با همکاری دانشگاه الزهراء و دیگر سمینارهای تخصصی در استان‌ها و چاپ ۷ عنوان کتاب در حوزه‌ی کودک و نوجوان و عموم سرمایه‌گذاران اشاره کرد. در حوزه توسعه‌ی بازار نیز بورس تهران موفق به دریافت مصوبه‌ی کمیته‌ی فقهی برای معاملات آتی سید سهام شد و مطابق با مصوبه یادشده دستورالعمل معاملات مذکور را تهیه کرد و به سازمان بورس ارائه داد. مطالعات مفصل در ارتباط با نرم‌افزار مدیریت ریسک قراردادهای اختیار معامله به نتایج دلگرم‌کننده‌ای دست یافت و در اختیار شرکت مدیریت فناوری و همچنین سازمان بورس قرار گرفت. همچنین مطالعاتی در مورد

پتروشیمی فجر و انتقال پتروشیمی جم و سبحان دارو از فرا بورس به بورس تهران از دیگر رویدادهای مثبت بورس تهران در سال ۱۳۹۴ بود. در این سال شرکت‌هایی نظیر تأمین سرمایه امید، بانک شهر، صنعتی مینو و شفا دارو نیز در بورس تهران پذیرش شدند اما مجال درج در تابلوی معاملات را نیافتند. برگزاری مراسم زنگ معاملات به منظور گرمی داشت سالروز پذیرش شرکت‌ها در بورس تهران از جمله اقداماتی بود که در سال ۱۳۹۴ آغاز و بدولت به رویه‌های متداول شد. این فعالیت باهدف افزایش جذابیت‌های بورس تهران برای شرکت‌های پذیرفته‌شده انجام می‌شود. در ارتباط با افزایش جذابیت برای بورس شرکت‌های پذیرفته‌شده، بورس تهران مطالعات مفصلی در این سال به انجام رساند و در ابتدا به برگزاری جشن آغاز معاملات همت گذاشت. افزون بر این در حوزه ناشران، بورس تهران به برگزاری ۲ میز صنعت و بیش از ۱۰۰۰ نفر ساعت، آموزش

درصدی را تجربه کرد، هرچند افت معنادار معاملات عمده، کل ارزش معاملات سهام را کاهش داد. شاخص کل نیز در سه ماه پایانی با شتابی فزاینده اوج گرفت و در نهایت سال ۱۳۹۴ را با رشدی بیش از ۲۸ درصدی پشت سر گذاشت. در همین مدت شاخص هم‌وزن که با دقت بیشتری روند عمومی بازار را به نمایش می‌گذارد، صعودی ۳۵ درصدی را تجربه کرد. در سال ۱۳۹۴ بورس اوراق بهادار تهران فرصت یافت تا توانایی بازار سرمایه در تأمین مالی فعالان اقتصادی را به اثبات برساند. عرضه موفق بیش از ۵۸ هزار میلیارد ریال اوراق تأمین مالی که با رشد بیش از ۴۵۰ درصدی معاملات این اوراق نیز همراه شد، عرصه جدیدی پیش روی جویندگان منابع مالی و همچنین فعالان بازار سرمایه ایران قرار داد. عرضه اولیه شرکت‌هایی همچون سیمان خوزستان، پتروشیمی مبین، بیمه ما و

به تجربه فضایی متفاوت در بازار سرمایه ایران، تنها به سرمایه‌گذاران خارجی محدود نشد و نگاه بسیاری از سرمایه‌گذاران و فعالان بین‌المللی را نیز به سوی خود جلب کرد. بدین‌سان بورس تهران در سال ۱۳۹۴ پذیرای ۷۱ هیئت خارجی بود؛ همچنین نشست مشترک با مسئولان ارشد و فعالان بورس استانبول برگزار کرد و خود نیز در نشست تخصصی معرفی بازار سرمایه ایران در لندن، در عالی‌ترین سطح شرکت کرد. میزبانی از اعضای فدراسیون بورس‌های اروپایی - آسیایی در شهر تاریخی اصفهان نیز از دیگر فعالیت‌های بین‌المللی بورس تهران در سال ۱۳۹۴ به‌شمار می‌رود که به کیفیت مطلوبی به انجام رسید. به‌حال سال ۱۳۹۴ پر نشیب و فراز و با رشد ۲۲٫۶ درصدی ارزش جاری و ۲۲٫۸ درصدی ارزش اسمی بازار سهام بورس تهران به پایان رسید. ارزش معاملات نرمال بازار سهام در سال ۱۳۹۴ رشدی تقریباً ۱۳

پیام هیئت مدیره:
سال ۱۳۹۴ برای بازار سرمایه ایران با فراز و فرود و امید فراوان همراه بود. در این سال نه تنها بازار سرمایه که کل اقتصاد ایران با دقت به تحولات عرصه دیپلماسی چشم‌دوخته بود. مذاکرات ایران با قدرت‌های جهانی بی‌شک بخش بزرگی از توجه فعالان بازار سرمایه را از آن خود کرده بود. این سال با رکود جهانی که به دنبال افت رشد اقتصادی چین رخ داده بود نیز رودر رو شد. به‌گونه‌ای که شاخص‌های اکثر بورس‌های معتبر بین‌المللی کاهش قابل ملاحظه‌ای تجربه کردند. در پی رکود یادشده، کاهش شدید قیمت نفت، فلزات اساسی و فولاد از دیگر رویدادهای پراهمیت اقتصاد جهانی بودند که هر یک تأثیر قابل توجهی بر بازار سرمایه ایران داشتند. با این وجود استقبال از توافق هسته‌ای چنان بود که شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در سه ماه پایانی سال، بیش از ۳۰ درصد افزایش یافت. در پی توافقات انجام‌شده، امید

اخبار

زبان بانک‌های اروپایی از حوادث ترکیه



بانک‌های اروپایی با بیشترین میزان سرمایه گذاری در ترکیه، بیش از موسسات مالی دیگر کشورها با اثرات منفی پیامدهای کودتای نافرجام این کشور مواجه هستند. به گزارش رویترز، منابع بانک‌های فرانسه که با رقم ۴۰ میلیارد دلار دوبرابر بانک‌های آمریکا، در معرض ریسک اعتباری قرار دارند و نیز خطر اعتباری منابع بانک‌های آلمان و ایتالیا نشان می‌دهد که چگونه بانک‌های متزلزل و ضعیف اروپا ممکن است اکنون بیشترین زیان را از تحولات ترکیه متحمل شوند. ترکیه که زمانی با رشد اقتصادی بالا و جمعیت جوان بازاری جذاب برای سرمایه گذاران قلمداد می‌شد، اخیرا بار کودتای نافرجام مواجه بوده است. برخی بانک‌های اروپایی تلاش کرده‌اند سرمایه گذاری‌های خود را در ترکیه بفروشند. بانک‌ها سببی سی انگلیس پس از مواجه با پیشنهادهای پایین، در ماه فوریه (بهمن/اسفند) از فروش شعبه ترک خود متصرف شد. رویترز در ماه ژوئن (خرداد) نیز گزارش داد که اسبربانک که بزرگترین بانک روسیه است، نیز اخیرا به فکر فروش شعبه دنیزبانک خود در ترکیه بوده است. یونی کزدیت نیز اعلام کرده است که قصد دارد سرمایه‌هایش را در شعبه‌های وابسته خود در ترکیه از جمله بانک یابی کردی تعدیل کند. تحولات روزهای اخیر ترکیه این اقدامات را برای بانک‌ها به مراتب دشوارتر از قبل کرده است.



بانک ژاپنی شرکت نرم افزاری انگلیسی را خرید

سافت بانک ژاپن به توافق رسیده تا هلدینگ ARM یکی از شرکت‌های مشهور نرم افزاری انگلیسی را با ۲۴ میلیارد پوند خریداری کند. امری که با همکاری گروه تلکام ژاپن صورت گرفته است. شرکت تولیدکننده چیپ‌های تلفن‌های هوشمند می‌تواند بزرگترین سرمایه گذاری در بازار تکنولوژی و اینترنت باشد. خریداری شرکت کمبریج آرم، که بیست و پنج سال پیش تاسیس شده و اکنون دارای ۴ هزار کارمند است بزرگترین خریداری یک شرکت تکنولوژی تجاری اروپایی است. سافت بانک ژاپن ۱۷ پوند برای هر سهم از این شرکت می‌پردازد. این توافق تنها چند هفته پس از تصمیم انگلیس به خروج از اتحادیه اروپا رخ داد. تصمیمی که درباره آینده تجاری این کشور سوال برانگیز شد. ولی شرکت آرم یک شرکت پیشروی جهانی در طراحی چیپ توانست با برگزیت خوب کنار بیاید. سقوط ارزش پوند به پایین‌ترین سطح خود در سی سال اخیر در مقابل افزایش ارزش پوند باعث شده این شرکت انگلیسی هدف جذابی برای ژاپنی‌ها باشد.

برای تقویت رشد اقتصادی دولت شینزو ابه در حال تدوین بسته مالی

افزایش محرک‌های پولی در بانک مرکزی ژاپن

مانده است این در حالی است که شینزو ابه متعهد شده که اقدامات گسترده و متهورانه‌ای برای حمایت از اقتصاد این کشور انجام دهد. او اوایل ژوئن اعلام کرد افزایش نرخ مالیات به تعویق می‌افتد. ابه اظهار داشت که به وزرای خود برای آغاز تدوین بسته محرک دستور خواهد داد. یکی از مشاوران او اعلام کرد اندازه این بسته در سال مالی جاری در حدود ۲۰ هزار میلیارد ین (۱۹۹ میلیارد دلار) خواهد بود.

پس از برتری حزب مورد حمایت ابه در انتخابات، نخست وزیر ژاپن مجددا متعهد شد که در خصوص بسته محرک اقدام جدی خواهد کرد. ابه گفت: «من می‌خواهم با ترکیبی از اقدامات اقتصادی جسورانه و جامع رشد اقتصادی را تحریک کنم». درآمد مالیاتی کمتر از حد انتظار و بسته کمکی ۷۷۸ میلیارد دلاری پس از زمین لرزه‌های متوالی در منطقه کوما موتو در ماه آوریل باعث شد تا پول چندان در بودجه برای محرک‌های مالی باقی نماند. وزیر دارایی ژاپن اعلام کرد بودجه باقی مانده از سال مالی ۲۰۱۵ در حدود ۲۵۰ میلیارد ین بوده که برای هزینه‌های اضافی در نظر گرفته شده است.

همچنین، تصمیم تعویق افزایش عوارض تا سال ۲۰۱۹ بدان معناست که منابع جدید در آمد مالیاتی در آینده نزدیک وجود نخواهد داشت. ابه همچنین اظهار داشت که تمام تلاش خود را برای تحریک رشد اقتصادی از طریق افزایش هزینه‌ها انجام خواهد داد. وی همچنین اعلام کرد مهم‌ترین موضوعی که دولت نیاز دارد این است که از فرار از کاهش قیمت را سریع‌تر ادامه دهد.



کشور در ژانویه ۲۰۱۳ در بیانیه مشترک خواستار دستیابی به هدف تورم ۲ درصدی شدند. در سیستم آبه‌نومیکس، تلاش‌های پولی و مالی دورکن از سه رکن احیای اقتصاد هستند و سومین رکن اصلاح ساختاری نام دارد. پس از اینکه حزب حاکم در انتخاب مجلس علیای ژاپن به پیروزی خیره‌کننده‌ای دست یافت، همه نگاه‌ها مجدداً به سمت برنامه‌های نخست‌وزیر ژاپن در خصوص محرک‌های پولی متمرکز شده است. جزئیات بسته‌های محرک و اندازه تأمین مالی همچنان نامشخص باقی

رئیس بانک مرکزی ژاپن تاکید کرد که در صورت لزوم، نهاد تحت امر او برای افزایش محرک‌های پولی خود آماده است. اما در عین حال مجدداً گفت که سیستم کمک‌رسانی موسوم به پول هلی کوپتری ممنوع است. بلومبرگ، هارو هیکیو کورودا، رئیس بانک مرکزی ژاپن اعلام کرد: «ما باید اعلام کنیم که خطرات تهدیدکننده اقتصادی و قیمتی را بررسی خواهیم کرد و اگر نیاز باشد، برای دستیابی به هدف ثبات قیمتی در زودترین زمان ممکن، محرک‌های پولی را توسعه خواهیم داد». این اظهارات کورودا در حالی بیان شده که هفته آینده بانک مرکزی ژاپن نشست سیاست‌گذاری برقرار خواهد کرد. اغلب اقتصاددانان پیش‌بینی می‌کنند که بانک مرکزی ژاپن در نشست ۲۹ جولای خود با کاهش انتظارات تورمی و به منظور رسیدن به هدف تورمی ۲ درصدی، محرک‌های پولی بیشتری اعمال خواهد کرد.

گمانه‌زنی‌ها در خصوص اقدامات جدید رادیکال در اوایل این ماه شدت گرفت، زمانی که کورودا و ابه، نخست‌وزیر ژاپن نشست‌هایی جداگانه با این برنانکی، رئیس سابق فدرال رزرو، برپا کردند. برنانکی به دلیل اظهاراتش در خصوص «پول هلی کوپتری» بسیار مشهور است. کورودا افزود: «اگر منظور از «پول هلی کوپتری» دست‌کم گرفتن مستقیم بدهی دولت یا مدیریت سیاست‌های پولی و مالی از طریق اقدامات تلقینی است، تاریخ به ما می‌گوید که این کار در کشورهای توسعه‌یافته‌ای چون ژاپن ممنوع است. نه‌نیازی به پول هلی کوپتری است و نه امکان چنین سیاستی در ژاپن وجود دارد.» در همین زمان، کورودا تاکید کرد که ترکیبی

			5		6	
					1	
		4	2		7	
					3	9
		8	4		7	5
				2	4	8
		2	7	1	5	
			4	8		
		3		5		8
			7			

افقی:

- دو دفتر چه ترانزیت کالا از گمرک مبادا
- در یک کشور به گمرک مقصد در کشور دیگر - از ورزش‌های تیمی - آخر ۲ -
- رودی در روسیه - ریز و کوچک - نوعی تیمور ۳ - واحد اندازه گیری زلزله - فرمان کشتی - کجاست؟ ۴ - ساختمان و سازنده اش - مکان - مهمانی - ریسین ۵ - حد نصاب ورزشی - نیروی حیات - صحرائ عربستان ۶ - تحمل - نوعی بست - بی موقع ۷ - بازدید از رژه - رود آبی اروپا - هر چیز نادر و نایاب ۸ - شبکه رایانه‌ای - شهری در ایتالیا - زود ریخ - آخرین حرف لاتین ۹ - بندگی - چوپان - همه دارند ۱۰ - راهنمایی کردن - درخت همیشه سبز - وقت معین ۱۱ - بیماری مسری و عفونی - پایتخت سوئیس - اشاره به نزدیک ۱۲ - پارچه روپوشی قدیمی - مقام قهرمانی - به دنیا آوردن - گذرگاه ۱۳ - پهلوان - مقابل فروش - متوجه ۱۴ - معروف به خوبی - توقیف شده - تنها ۱۵ - سنگریزه - نوعی گل شیپوری - فیلمی از محمدعلی سجادی

جدول شماره ۳۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱

عمودی:

- کاغذ کپی - غذای مریض - عکس العمل ۲ - امانت دار - از بازیگران فیلم اینجا بدون من - پول چشم بادامی‌ها ۳ - سیاه زخم - کاشی لعاب دار ۴ - طلای سیاه - سرود دسته جمعی - از عناصر چهارگانه - یار بیل ۵ - کارآموز - شیره انگور - خاندان ۶ - قیمت مطلوب مشتری - واحد پول یونان ۷ - پول سیاه - واحد پول عراق - از شهرهای مازندران ۸ - پماد مسکن - رودی در ایتالیا - فلز الکتریکی - میوه ترش و شیرین ۹ - بلندترین نقطه - راهب مسیحی که خبر از رسالت پیامبر داد - جوش ۱۰ - ناطق - خوش خلق ۱۱ - ضمیر غائب - صدمه دیده - بلند آوازه ۱۲ - قشون - موی بلند - ابر رقیق - نفرین ۱۳ - نیکنام - پیشیمنی ۱۴ - زمین شوی - ساز و برگ - بازرس ۱۵ - افراد زندانی در یک سلول - اشرف مخلوقات - اقدام کننده به کار زشت

سودوکو شماره ۳۹

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳×۳ یکبار دیده شود

حل جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۳	۵	۷	۹	۱	۲	۴	۶	۸	۱۰	۱۲	۱۴	۱۵	۱۳
۲	۱	۳	۵	۷	۹	۱	۲	۴	۶	۸	۱۰	۱۲	۱۴	۱۳
۳	۲	۱	۳	۵	۷	۹	۱	۲	۴	۶	۸	۱۰	۱۲	۱۴
۴	۳	۲	۱	۳	۵	۷	۹	۱	۲	۴	۶	۸	۱۰	۱۲
۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۷	۹	۱	۲	۴	۶	۸	۱۰
۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۷	۹	۱	۲	۴	۶	۸
۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۷	۹	۱	۲	۴	۶
۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۷	۹	۱	۲	۴
۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۳	۵	۷	۹	۱	۲

روابط عمومی بانک کشاورزی در شهید



عمومی، دریافت استاندارد های جهانی سیستم مدیریت کیفیت و سیستم مدیریت مسئولیت پذیری بر مبنای استاندارد های بین المللی ISO 26000:2010 و ISO 9001:2008 ، روابط عمومی منتخب در زمینه برپایی بهترین غرفه ها در نمایشگاه های مختلف و نیز کسب موفقیت های متعدد در زمینه ارائه بهترین تبلیغات را در کارنامه خود دارد.

بانک شهر در جمع سرآمدان روابط عمومی کشور

در آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران، روابط عمومی بانک شهر در میان برترین ها قرار گرفت.به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، پنجمین دوره آیین تقدیر از روابط عمومی های کشور با معرفی برترین های این حوزه در مرکز همایش های کتابخانه ملی برگزار شد.در این مراسم که با حضور تنی چند از مسئولان فرهنگی و جمعی از پیشکسوتان و اساتید دانشگاه علوم ارتباطات برگزار شد، از زحمات دکتر فرشاد فخیمی مدیر مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر قدردانی شد.بر این اساس، در این مراسم که با شعار «تعالی بخشی تدبیری امید بخش» برگزار شد، دکتر باقر ساروخانی از اساتید پیشکسوت این حوزه به تشریح ویژگی های این رشته و روابط عمومی در سازمان ها پرداخت و نکات مختلفی در این زمینه مطرح کرد.

بانک صنعت و معدن ۲۸۴ میلیارد ریال تسهیلات به صنایع مازندران پرداخت کرد

در سه ماه نخست سال جاری بانک صنعت و معدن مبلغی حدود ۲۸۴ میلیارد ریال تسهیلات به ۲۸ طرح بزرگ ، کوچک و متوسط صنعتی در استان مازندران پرداخت کرد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن ، از این مبلغ بیش از ۱۳۶ میلیارد ریال به ۱۴ طرح بزرگ صنعتی در این استان پرداخت شد.میزان تسهیلات اعطایی به ۱۴ طرح صنعتی کوچک و متوسط در بهار امسال ، توسط این بانک به ۶۸ میلیارد ریال بالغ شده است.گفتنی است ، بانک صنعت و معدن در سال های اخیر علاوه بر طرح های بزرگ و زیربنایی

با توجه به استعدادها و قابلیت های مناطق مختلف کشور به تأمین مالی طرح های کوچک و متوسط در راستای توسعه صنعتی کشور گام برداشته است.

مجمع عمومی عادی سالانه بانک آینده برگزار شد

مجمع عمومی عادی سالانه بانک آینده، روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۳۱ در تهران، سالن همایش های بین المللی رایزن، برای استماع گزارش هیأت مدیره و رسیدگی به صورت های مالی و گزارش حسابرسی و بازرسی بانک و با حضور ۸۸/۸۶ درصد سهام داران و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار برگزار شد. پس از استماع گزارش هیأت مدیره، گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل بانک قرائت و صورت های مالی ۱۳۹۴ و عملکرد هیأت مدیره به تصویب مجمع عمومی عادی سالانه بانک رسید. سپس در مورد انتخاب بازرسان قانونی و حسابرس مستقل بانک رای گیری به عمل آمده و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی بانک، برای مدت یک سال، از طرف مجمع عمومی سالانه بانک، انتخاب شد. سپس روزنامه های دنیای اقتصاد و اطلاعات به عنوان روزنامه های کثیرالانتشار بانک انتخاب شدند و مجمع عمومی عادی سالانه بانک پایان پذیرفت.

کاغذ از مکاتبات اداری بانک ایران زمین حذف شد

بانک ایران زمین در راستای احترام به منابع طبیعی، اجرای مسئولیت اجتماعی در حوزه محیط زیست و سرعت بخشیدن به پیگیری امور اداری با تکمیل فرایند اتوماسیون، کاغذ را از مکاتبات اداری خود حذف کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، طی مراسم با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیران ستادی بانک ایران زمین از سیستم اتوماسیون اداری پیشرفته بدون کاغذ رونمایی شد. بر همین اساس از روز شنبه دوم مرداد با اجرای کامل اتوماسیون، کاغذ از مکاتبات اداری بانک ایران زمین حذف و نامه نگاری ها به شکل مکانیزه

و با حذف فیزیکی انجام خواهد شد. در این مراسم عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین با اشاره به اهمیت اجرای صحیح و کامل اتوماسیون اداری در پیشبرد اهداف سازمان اظهار داشت: امروز موسسه یا سازمانی وجود ندارد که بتواند بدون اجرای اتوماسیون اداری امور جاریه خود را با سرعت و دقت مناسب انجام دهد. پورسعید در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر ضرورت حذف کاغذ در راستای حفاظت از محیط زیست گفت: اگر دقت کنید روزانه مقادیر زیادی کاغذ در مکاتبات اداری به هدر می رود، که در صورت حذف آن می توانیم از مرگ درختان و محیط زیست جلوگیری کنیم. در ادامه هادی قدیمی عضو هیات مدیره و معاونت برنامه ریزی و سرمایه انسانی بانک ایران زمین با تأکید بر شعار «برای زندگی همین یک زمین را داریم» گفت: رسالتی که در حوزه محیط زیست بر عهده ماست، ما را بر آن داشته است تا با اجرای صحیح این سیستم گام موثری در فرهنگ سازی حفاظت از محیط زیست و درختان برداریم.

دیدار عضو هیأت مدیره بانک ملی با سفیر کشور سوئیس در شعبه بازار

غلامرضا پناهی به همراه مسئولان ارزی بانک در محل شعبه بازار بانک ملی ایران با سفیر کشور سوئیس و مسئولان شعبه دیدار و گفتگو کرد.پناهی ضمن اشاره به پیشینه درخشان روابط فرهنگی و اقتصادی میان دو کشور ایران و سوئیس خاطر نشان کرد: بانک ملی ایران در گذشته رابطه کارگزاری قوی با بانک های تراز اول آن کشور داشته است و با تحولات اخیر، این بانک با تمام ظرفیت خود تلاش می کند با به کارگیری پتانسیل های موجود تجارت میان دو کشور را تسهیل نماید. وی در ادامه تأکید کرد: واحدهای این بانک در خارج از کشور میان بانک های کشور ایران و سوئیس می تواند کمک شایسته ای به سیستم بانکی کشور نمایند.

موسسه نامن و در دسر های یک تشابه اسمی

موسسه «نامن» به خاطر شباهت اسمی به موسسه غیرمجاز «نامن الحجج» و تا حدودی شباهت لوگو با این موسسه این روزها متحمل خسارت هایی به برند خود شده است. بسیاری از عموم مخاطبان حتی هنوز نمی دانند که این دو موسسه ربطی به هم ندارند و اساسا از ابتدا دو نهاد اقتصادی متفاوت اند. اما قواعد دنیای برندها موجب شده که بسیاری از تلاش های موسسه مجاز نامن در جهت جذب سپرده تحت تأثیر فضای پر تنش و خبرساز ناشی از جریان ورشکستگی و تعطیلی موسسه «نامن الحجج» قرار گیرد. به گزارش خبرنگار خبر های بانکی، ممکن است برای هر کسی پیش بیاید که به خاطر یک تشابه اسمی با فرد دیگری اشتباه گرفته شود. قطعاً در اکثر موارد اهمیتی ندارد و خیلی زود رفع سوء تفاهم می شود.

باجه آخر

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایران
مدیر مسئول: اصغر نعمتی
شورای سیاستگذاری: مهندس امیر صفری، اسماعیل کریمیان، بهرام قرهی، ستار شیرعلی، سجاده عبدالحمید

تلفن تحریریه: ۶۶۴۳۵۶۹۲
تلفن سازمان آگهی ها: ۶۶۹۲۳۰۵۵

تلفن سرویس مشتری: تهران، خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش کوچه شهید آذربایان آذر، پلاک ۵۷، طبقه ۲

لیتوگرافی و چاپ: گل آذین
امور مشترکین طرح نیم بهای معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد:

تلفن: ۸۸۱۰۷۴۷۸
سایت: eshterak.ir

نام و تلفن مجری توزیع طرح اشتراک نیم بها: شرکت نشرگستر **تلفن:** ۶۱۹۳۳۰۰۰۰

رویکرد جدید بانک صادرات هویدا می شود

نسخه زراعتی برای ارتقاء بانکداری الکترونیک



ورود به سامانه اینترنت بانک سپهر رمز دریافت نمایند. در راستای تأمین نیاز دارندگان تلفن های همراه هوشمند مشتریان این بانک که دارای سیم کارت های اپراتورهای مختلف می باشند در سراسر کشور می توانند با شماره گیری #۷۱۹۶* از خدمات USSD این بانک شامل: مانده کارت، سه گردش آخر کارت، خرید شارژ سیم کارت اعتباری، پرداخت قبوض و مدیریت کارت ها آسان تر

بانک انصار لوح تقدیر شفاف ترین ناشر بورسی کشور را دریافت کرد

کشور در سال ۱۳۹۴» راز رییس سازمان مذکور دریافت کرد. به گزارش اداره کل بازاریابی و تبلیغات، در این مراسم همچنین با اهدای لوح، از فعال ترین نهادهای مالی و برترین های آزمون گواهینامه های حرفه ای تجلیل شده و از برندگان گواهینامه های حرفه ای بازار سرمایه ایران نیز رونمایی شد.

در متن لوح تقدیر، از بانک انصار به عنوان «شفاف ترین ناشر بورسی با توجه به احراز بالاترین امتیاز در شاخص اطلاع رسانی و قابل اتکا بودن ناشران بورسی در سال ۱۳۹۴» یاد شده است.

اهداف بانک قرض الحسنه مهر در سال ۹۵

ایران در جلسه گرد همایی و هم اندیشی کارکنان استان خراسان رضوی که با حضور مسئولین دوایر ستادی و روسای شعب برگزار شد شرکت نمود و اهداف بانک برای سال ۹۵ را تشریح کرد. در ابتدای این جلسه عدالتی مدیر شعب استان خراسان رضوی ضمن خیر مقدم، گزارشی از عملکرد استان ارائه و ابزار امیدواری نمود در پایان سال با تحقق اهداف معین شده، گامی شایسته در جهت پیشبرد اهداف عالی بانک در این استان برداشته شود.

خدمات بدون کارت خودپرداز های بانک سینا

شبا و مسدودی کارت از جمله خدماتی است که در حال حاضر از طریق خودپرداز های بانک سینا به مشتریان این بانک ارائه می شود. امکان برداشت وجه بدون کارت از خودپرداز های بانک سینا نیز از جمله اقدامات دیگری است که مقدمات آن در حال پیگیری است و در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.

حمایت بانک سامان از رونق کسب و کارهای کوچک و متوسط

بانک سامان در سال گذشته بیش از ۱۹ هزار میلیارد ریال سرمایه در گردش به کسب و کارهای کوچک و متوسط پرداخت کرده است. به گزارش اداره روابط عمومی بانک سامان، دکتر رضا آقابابایی قائم مقام مدیرعامل ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: یکی از اولویت های بانک سامان در سال ۹۴ اعطای تسهیلات کوتاه مدت برای تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز بنگاه های کوچک و متوسط به منظور کمک به خروج این بنگاه ها از رکود و حمایت از اشتغال زایی بوده است. آقابابایی تصریح کرد: فعالان همه بخش های اقتصادی شامل بازرگانی، خدمات، صنعت، مسکن و ساختمان، کشاورزی و معدن از این تسهیلات بهره مند شده اند. قائم مقام مدیرعامل

مجمع عمومی عادی سالانه بانک دی برگزار شد

گرفت. همچنین نماینده بازرس قانونی و نماینده سازمان بورس از دیگر اعضای هیات رییسه بودند. در این جلسه برای بررسی صورت های مالی بانک، گزارش عملکرد هیات مدیره به مجمع عمومی ارائه شد. سرپرست بانک دی در ادامه با تشریح عملکرد بانک در سال ۹۴ به ارائه برنامه های سال ۹۵ پرداخت و گفت: خداوند بزرگ رازشاکریم که بار دیگر فرصتی دست داد تا کارنامه مثبت بانک دی را در گزارش پیش روی به سهامداران ارجمندی تقدیم کنیم. وی گفت: بی تردید این توفیق حاصل نمی شد مگر با سعی و تلاش خالصانه همکاران متعهد و متخصص، اعتماد مشتریان گرمی و همراهی

مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام بانک

دی روز پنجشنبه ۳۱ تیرماه ۹۵ با حضور حدود ۷۶ درصد سهامداران برگزار شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی بانک دی در ابتدای این جلسه علی رضا عاطفی فر – سرپرست بانک دی – ضمن خیرمقدم به سهامداران از آقای مهندس میرمرادی، نماینده سهامدار اصلی دعوت کرد تا به عنوان رییس مجمع آغاز کننده مراسم باشد. وی نیز از خانم کشاورز به عنوان منشی جلسه و نمایندگان شرکت کشتیرانی و نماینده سهامداران به عنوان ناظران برای عضویت در هیات رییسه دعوت کرد که این ترکیب مورد تأیید اکثریت حاضران قرار

گرفت. همچنین نماینده بازرس قانونی و نماینده سازمان بورس از دیگر اعضای هیات رییسه بودند. در این جلسه برای بررسی صورت های مالی بانک، گزارش عملکرد هیات مدیره به مجمع عمومی ارائه شد. سرپرست بانک دی در ادامه با تشریح عملکرد بانک در سال ۹۴ به ارائه برنامه های سال ۹۵ پرداخت و گفت: خداوند بزرگ رازشاکریم که بار دیگر فرصتی دست داد تا کارنامه مثبت بانک دی را در گزارش پیش روی به سهامداران ارجمندی تقدیم کنیم. وی گفت: بی تردید این توفیق حاصل نمی شد مگر با سعی و تلاش خالصانه همکاران متعهد و متخصص، اعتماد مشتریان گرمی و همراهی